
 

 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 25 de Enero de 2022 
De la Consejería de Educación, por la que se publica la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas, de la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 
enseñanzas escolares del sistema educativo, convocadas por Resolución de 
11 de octubre de 2021. 

 

RESOLUCIÓN 

 

El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa sectorial de 
negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de elaboración, 
gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente (BOPA del 24 
de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al procedimiento 
general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por falta de 
aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración de bolsas 
de aspirantes de las especialidades afectadas.”. 

Por Resolución de 11 de Octubre de 2021, se aprueba la convocatoria para la elaboración de bolsas de 
aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares del sistema 
educativo. 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de valoración de 
méritos se publicó la Resolución de 13 de Enero de 2022, en la que se establecía un plazo de alegaciones. 

Transcurrido el mencionado plazo, examinadas las alegaciones presentadas por las personas interesadas en 
el procedimiento y resueltas las mismas, se aprueban los listados definitivos de aspirantes que forman parte 
de las bolsas, ordenados según las puntuaciones obtenidas y para cada una de las especialidades, así como 
quienes resultan excluidos definitivamente. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Es competente para la resolución del presente expediente la persona titular de la Consejería de Educación , 
de acuerdo con lo establecido en el artículo 6 del Decreto 13/2019, de 24 de julio, del Presidente del Principado 
de Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma 
y en el Decreto 82/2019, de 30 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la 
Consejería de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico 
de la Administración del Principado de Asturias. 

RESUELVO 

1.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación que les 
corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 
 
— 0590  Profesores de enseñanza secundaria 

0590103 Asesoría y procesos de imagen personal 
0590117 Procesos de diagnóstico clínico y productos ortoprotésicos 
0590118 Procesos sanitarios 

— 0591 Profesores técnicos de formación profesional 
0591202 Equipos electrónicos 
0591211 Mecanizado y mantenimiento de máquinas 
0591220 Procedimientos sanitarios y asistenciales 
0591221 Procesos comerciales 
0591229 Técnicas y procedimientos de imagen y sonido 

 

2. Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen definitivamente, 
con mención de la causa que genera la misma. 

3. Publicar como Anexo III la contestación a las alegaciones presentadas. 



 

 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

4. Publicar los listados señalados en los puntos anteriores en el portal educativo www.educastur.es 

5. Este acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo cabe interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga la persona 
recurrente su domicilio o esté la sede del órgano autor del acto originario impugnado, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la posibilidad de previa 
interposición del recurso potestativo de reposición ante el titular de la Consejería en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, no pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme 
a lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 2/1995, de 13 de marzo, sobre 
régimen jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y sin perjuicio de 
que los interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 

 

 
 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 
POR DELEGACIÓN, RESOLUCIÓN DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2019 (BOPA DEL 05 DE DICIEMBRE) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

Miguel Sariego Collada 

  



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 34

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

103-ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALFUNCION:

***5806**

***4332**

***4984**

***0846**

***8035**

***7162**

***2994**

***2528**

***9865**

***4486**

***2269**

***5922**

***4933**

***2141**

***0808**

***3840**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

CID CARBAJALES, SANDRA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

BUENO GARCIA, BORJA

MARTIN CARRASCO, IRENE

PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CAR

GOMEZ PRADO, DAVID

PARRA LUNA, MARTIN

MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA M

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIAN

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

CHARRO MARBAN, M JESUS

MARTIN BOLEA, RICARDO

HOYOS MANCHADO, ALBA

CUEVAS BERMUDEZ, ABEL

FONSECA MONASTERIO, PALOMA

BOUAOUDA RUIZ, FATIMA

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL

PEREIRA FLORES, MIRIAM

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

SABIO MORALES, ADRIAN

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

MUÑOZ SANTIAGO, SILVIA

CARRASCO RODRIGUEZ, PABLO

GARCIA FERNANDEZ, LAURA

LOZANO TORELLI, INMACULADA

SUAREZ CUETO, ISABEL

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

GONZALEZ HOYOS, ANGELA

MACARENO MUÑOZ, JAVIER

MENDEZ GAYOL, LUCIA

MARCOS MARTOS, PEDRO

TORRE DEL REY, OTILIA DE LA

OCHOA LERCHUNDI, MARIA

MENENDEZ DIAZ, AMALIA

GARCIA BLANCO, AGUSTIN

GRAU CARNES, CAROLINA

GONGORA ORTIZ, TANIA

MONCALIAN CARRERA, LAURA

MARTINEZ GARCIA, M ESPERANZA

LOPEZ FERNANDEZ, M DEL MAR

GARCIA CRIADO, NOELIA

REYES JURADO, RAFAEL

ALONSO DELGADO, MILAGROS

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

LOBO BELTRAN, ELENA

 9,4910

 9,0750

 8,9610

 8,6400

 8,4500

 8,4100

 8,4000

 8,3600

 8,2650

 8,2600

 8,2140

 8,2020

 8,0900

 8,0250

 8,0200

 7,9700

 7,9200

 7,8750

 7,8600

 7,8000

 7,7610

 7,7570

 7,7230

 7,7000

 7,6900

 7,6800

 7,6800

 7,6600

 7,6410

 7,6400

 7,6300

 7,6110

 7,5850

 7,5800

 7,5730

 7,5400

 7,5200

 7,5000

 7,4800

 7,4500

 7,4300

 7,4100

 7,3900

 7,3800

 7,3500

 7,3500

 7,3300

 7,3180

 7,3030

 7,2900

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 4,9992

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,9716

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 1,3885

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 1,6660

 1,1108

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,2494

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,8330

 3,0547

1

1

1

2

2

2

2

2

3

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

103-ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALFUNCION:

***9766**

***6389**

***0911**

***7237**

***1167**

***5812**

***6718**

***5498**

***1707**

***9380**

***0951**

***4466**

***6655**

***5967**

***5789**

***7834**

***5805**

***3633**

***3461**

***9708**

***8122**

***7773**

***2693**

***2391**

***2263**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

MARTINEZ GARCIA, MIGUEL

MOYANO ARTIME, AMANDA

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

GARCIA FERNANDEZ, BELEN

NUÑEZ GONZALEZ, LUZ ELENA

SIERRA RUIZ, DAVID

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO

LOPEZ IGLESIAS, MARIA

LERA GARRIDO, FERNANDO J DE

ALBA SAENZ TEJADA, FERNANDO DE

GONZALEZ GONZALEZ, M ANGELES

GARCIA MENDEZ, PAULA MARIA

PALOMINO MUÑOZ, GEMA

MEDINA LLAMAZARES, AINOHA

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO

MACHO FERNANDEZ, LIDIA

ROS ANDRES, M DOLORES

ROSADO RIOS, AGUEDA

HUERGO ZAPICO, LETICIA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA

UREÑA SANCHEZ, JUAN

GONGORA ORTIZ, AROA

ARIAS GARCIA, SILVIA

ASTORGA MALNERO, DIEGO

PESQUERA ALEGRIA, CRISTINA

CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA

SALAS GARRUCHO, FRANCISCO MANU

JIMENEZ GIRON, ISABEL

MAURIZ TURRADO, ISABEL

RODRIGUEZ FONSECA, GEMMA

MENDEZ NOGUES, DANIEL

ARIAS DE VELASCO SISO, JAIME

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO

CHACON DELGADO, M DOLORES

LOBATO FLECHA, CRISTINA

GARCIA MENENDEZ, MARIA

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

PEEZ CARBALLEIRA, M JOSE

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA

SOPEÑA SANCHEZ, CLARA

GONZALEZ SAEZ, JOSE LUIS

SOMOANO GARCIA, AITOR

GONZALEZ GARCIA, MARIA

REDONDO ALVAREZ, ADRIAN

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO

BOTIAS HERRERA, M DEL CARMEN

LOPEZ ALONSO, INES

FLOREZ MERINO, LAURA

 7,2840

 7,2820

 7,2760

 7,2570

 7,2500

 7,2500

 7,2400

 7,2240

 7,2200

 7,2100

 7,1900

 7,1810

 7,1200

 7,1100

 7,0950

 7,0900

 7,0900

 7,0700

 7,0630

 7,0540

 7,0510

 7,0400

 7,0100

 6,9860

 6,9830

 6,9700

 6,9200

 6,9200

 6,9040

 6,8800

 6,8470

 6,8400

 6,8340

 6,8300

 6,7900

 6,7900

 6,7710

 6,7620

 6,7430

 6,7380

 6,7180

 6,7140

 6,7130

 6,7000

 6,6890

 6,6760

 6,6600

 6,6500

 6,6320

 6,6300

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 7,3601

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1104

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6662

 1,9439

 1,1108

 0,0000

 0,3470

 0,0000

 0,0000

 6,3877

 26,3857

 0,0000

 0,0000

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,0000

 0,6248

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 15,8313

1

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

103-ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALFUNCION:

***4454**

***4951**

***3775**

***4224**

***2719**

***6445**

***3656**

***9181**

***0623**

***4528**

***3164**

***6213**

***5937**

***9676**

***6136**

***5196**

***7732**

***4693**

***5349**

***2833**

***4307**

***9345**

***7768**

***0877**

***1795**

***2075**

***7503**

***6441**

***8855**

***2905**

***6332**

***8021**

***4056**

***4758**

***7586**

***5204**

***5924**

***8936**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

RIO CUESTA, MARTA

ZUAZO AGUSTIN, JAVIER

ANTELO TRILLO, ELVIO

MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA

DIAZ GARCIA, ANGELA

ARECES SANTOS, INES

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

CUEVAS VALERA, ANGEL

VALLE GARCIA, CLAUDIA

LONGARELA RODRIGUEZ, OLAIA

FANDO ESPINO, NATALIA

CRESPO GOMEZ, IRENE

RODRIGUEZ ZURITA, BIBIANA

GARCIA RAMOS, RAQUEL

MEJIDE FERNANDEZ, JACOBO

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

SANCHEZ EGOCHEAGA, MARIA DEL MAR

SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA

PARRA ESCARTIN, BELEN

DIAZ ARBESU, LUCIA

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

LOPEZ OREJUDO, LAURA

NIÑO GONZALEZ, MARIA

SANCHEZ GARCIA, BIBIANA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

RAMOS ALONSO, REBECA

CARRO BARREIRO, YENEL

TEJEDOR LOPEZ, BEATRIZ

GARCIA FERNANDEZ, OLGA MARIA

GARCIA MOLINA, ALEJANDRO

PEREZ SANCHEZ, LETICIA

GIL LINARES, FRANCISCO

ARIZA COBOS, MANUELA

LOPEZ GOMEZ, JOSE JOAQUIN

PRIETO MENDEZ, IRENE

PEREZ AMIEVA, PATRICIA

RODRÍGUEZ BECERRA, M ANGUSTIAS

LOSA MARTINEZ, AURORA

MACIAS GAGO, LORENA

SALGADO GARCIA, MARIA ISABEL

MADUEÑO BUCIEGAS, TOMAS

MIYAR IGLESIAS, MARIA JOSE

RIGUEIRA PAREDES, M JOSEFA

FUENTE AYUSO, MARTA DE LA

GONZALEZ ALVAREZ, DIANA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

ESCANDON SANCHEZ, LOLA

VILLAR PELAEZ, BORJA

ANTON DIAZ, MARIA JOSE

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

 6,6190

 6,6000

 6,5920

 6,5900

 6,5900

 6,5750

 6,5730

 6,5700

 6,5670

 6,5600

 6,5500

 6,5200

 6,5050

 6,4970

 6,4610

 6,4600

 6,4500

 6,4500

 6,4400

 6,4280

 6,4270

 6,4180

 6,4150

 6,3980

 6,3980

 6,3870

 6,3850

 6,3800

 6,3800

 6,3700

 6,3530

 6,3500

 6,3500

 6,3480

 6,3260

 6,3240

 6,3220

 6,3000

 6,3000

 6,2960

 6,2800

 6,2780

 6,2750

 6,2700

 6,2610

 6,2590

 6,2530

 6,2460

 6,2440

 6,2400

 10,5544

 0,0000

 0,0000

 1,8048

 0,0000

 4,3038

 0,0000

 0,0000

 8,0535

 1,5268

 3,0547

 2,6378

 1,7354

 6,8725

 0,0000

 0,0000

 9,7193

 2,5682

 2,9152

 1,9437

 0,0000

 0,5554

 6,3877

 14,9979

 6,9437

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 0,2776

 0,0000

 1,9439

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,7634

 0,0000

 6,3860

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 11,0394

 0,0000

 3,0547

 15,5526

 1,3880

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

103-ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALFUNCION:

***3044**

***4375**

***4004**

***9909**

***8297**

***1961**

***6633**

***8358**

***6569**

***6238**

***5973**

***2458**

***3704**

***7800**

***4483**

***5953**

***8975**

***3657**

***3804**

***4180**

***4658**

***4964**

***0271**

***9363**

***5270**

***0622**

***3924**

***7716**

***0497**

***7351**

***0292**

***2542**

***1313**

***9341**

***7028**

***0915**

***7423**

***0862**

***2364**

***9307**

***8559**

***2226**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

MUÑOZ SEGURA, JUAN FRANCISCO

DRUBI VEGA, ISMAEL

GARCIA LOPEZ, VERONICA

IGLESIAS CALZON, MARIA PILAR

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

ALONSO ALONSO, DIANA

ROSA GARCIA, CRISTINA DE LA

PRIETO SANCHEZ, BELINDA

FERNANDEZ MUÑIZ, BELEN

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

RHODES LOPEZ, ALVARO

VILA DIEZ, SARA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

ROSAS ALLENDE, IRENE

CONZALEZ ALVAREZ, LAURA

GONZALEZ LOMBARDERO, KORO

ALVAREZ MUÑIZ, ANDREA

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES

FRAGA FERNANDEZ, ALICIA ELENA

MENENDEZ BARROS, MARIA SONIA

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA DESIREE

NAREDO CIFUENTES, IRENE

ROLDAN MENENDEZ, SUSANA

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

DOBLAS BAJO, MONICA

MENOR CARBAJAL, ARACELI

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

PEREZ PEREZ, ALBERTO

GONZALEZ ALVAREZ, JENNIFER

FERRER DE LA CRUZ, IRENE

PEREZ SAEZ, PEDRO

JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS

DIAZ FERNANDEZ, COVADONGA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

BANCES GONZALEZ, MARGARITA

GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS

ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR

FERNANDEZ FANO, RAMON

BRAÑA ALVAREZ, BENIGNO

FERNANDEZ FERRO, MARIA BEGOÑA

ALVAREZ-CABAL CIMADEVILLA, ENRIQUE

ANTUÑA GONZALEZ, CARMEN ANA

LANCHAS GARCIA, SERGIO

BIBIAN GARCIA, CARMEN

GONZALEZ REYES, MARIA SALOME

GARCIA COTARELO, ANA BELEN

CASTILLO FERNANDEZ, PATRICIA DEL

FERNANDEZ LOPEZ, BEATRIZ

 6,2400

 6,2370

 6,2280

 6,2080

 6,2000

 6,2000

 6,1980

 6,1920

 6,1910

 6,1870

 6,1750

 6,1680

 6,1600

 6,1600

 6,1440

 6,1440

 6,1310

 6,1120

 6,1110

 6,1100

 6,0870

 6,0630

 6,0570

 6,0440

 6,0410

 6,0400

 6,0300

 6,0300

 6,0200

 6,0000

 5,9670

 5,9600

 5,9220

 5,9200

 5,8990

 5,8750

 5,8750

 5,8700

 5,8140

 5,8090

 5,8000

 5,7790

 5,7670

 5,7670

 5,7370

 5,7360

 5,7000

 5,6400

 0,0000

 6,1100

 1,9439

 7,2906

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6086

 0,0000

 0,7634

 8,3313

 0,0000

 0,0000

 12,8430

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 1,5962

 20,5534

 0,0000

 10,2051

 0,0000

 0,7634

 0,0000

 3,6790

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4298

 13,3320

 12,7760

 5,8320

 5,6923

 0,2082

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 2,7770

 0,6940

 1,1104

 4,0954

 0,0000

 28,4655

 22,2196

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 5 de 34

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

103-ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALFUNCION:

***3299**

***2658**

***3426**

***4058**

***9946**

***8346**

***8743**

***1001**

***6900**

***5785**

***9205**

***3752**

***3824**

***8619**

***3349**

***3683**

***7966**

***2285**

***8151**

***9754**

***9248**

***3342**

***7492**

***9213**

***6629**

***9615**

***7828**

***7964**

***4416**

***2216**

***9097**

***4709**

***3688**

***3755**

***5109**

***3187**

***2946**

***3904**

D.N.I. Apellidos y nombre
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EZCURRA GARCIA, ANA BEGOÑA

RODRIGUEZ RUIZ, OLGA

FERNANDEZ VAQUERO, JOSE MANUEL

MARTINEZ BARAJA, SORAYA

GOMEZ GOMEZ, JULIA

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

SANCHEZ PEREZ, NOEMI

FRAGUAS CACHO, MARA

VILLANUEVA GARCÍA, M ARGENTINA

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

ALVAREZ GONZALEZ, NOELIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ALEJANDR

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA

RODRIGUEZ LUENGO, MARIA

BELTRAN QUERO, INMACULADA

ALVAREZ ALPERI, MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ, M  JOSE

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE

GARCIA MARTINEZ, RAQUEL

FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA

ZAPICO LOPEZ, EUGENIA

ALVAREZ MARTINEZ, ROSA M

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

BARERRO ESPINIELLA, M MERCEDES

CABEZA SANCHEZ, CRISTINA

CARCABA GARCIA, LUCIA

DIAZ MARTINEZ, M COVADONGA

DIEZ CASTAÑON, CARLOTA

ESCUDERO FRANCOS, M ANTONIA

FERNANDEZ BLANCO, VANESA

GONZALEZ GARCIA, BELEN

JAYO ANDRES, ASIER

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

LOBATO ORTEGA, BELEN

MARIN BRICEÑO, MARTA

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MATEOS AQUILINO, ISABEL

MURIAS TORRECILLA, LUCIA PILAR

PANDO ARNOSO, MARTA

PASCUAL LOPEZ, GLORIA

PAZ CAZON, BANESA DE

PIQUERAS MEDINA, CRISTINA

RIESTRA ALVAREZ, JOHANNA

RODRIGUEZ GARCIA, MIRIAN

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

SANCHEZ MORENO, M JOSE

SOLA MARIÑO, MARIA TERESA

SUAREZ FUENTE, SONIA

VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO

VALLES URRIZA, MARIA PILAR

 15,5536

 15,5532

 14,8588

 14,1622

 12,7760

 11,5228

 9,7885

 8,3322

 8,2605

 8,2604

 4,8590

 4,7896

 3,2624

 3,0547

 2,4993

 1,1108

 1,1104

 0,8330

 0,2777

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***4790**

***8756**

***6494**

***4913**

***4332**

***5927**

***4984**

***7162**

***4560**

***2528**

***9865**

***4486**

***4498**

***9039**

***2141**

***0808**

***6389**

***7237**

***5812**

***3901**

***5498**

***7944**

***1707**

***6560**

***9380**

***0951**

***8322**

D.N.I. Apellidos y nombre
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CID CARBAJALES, SANDRA

BUENO GARCIA, BORJA

DIEZ ANTON, ISABEL

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO

CUESTA RODRIGUEZ, IRENE

GOMEZ PRADO, DAVID

ALVAREZ BLANCO, PALOMA

MOYANO SIERRA, M DEL CARMEN

GONZALEZ MARTINEZ, DANIEL

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

ANTUÑA JIMENEZ, DANIEL

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIAN

SALAS SUAREZ, SANDRA

CHARRO MARBAN, M JESUS

CARTES ANDRES, CARLOTA

ARIN MARTINEZ, AINARA

BOUAOUDA RUIZ, FATIMA

CASADO AGRELO, JORGE

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

GARCIA OCAÑA, MARCOS

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

SUAREZ CUETO, ISABEL

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

RUANO FERNANDEZ, LUCIA

MENDEZ GAYOL, LUCIA

ALONSO FERNANDEZ, CARMEN MARIA

GRAU CARNES, CAROLINA

MONCALIAN CARRERA, LAURA

MARTINEZ GARCIA, M ESPERANZA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, REBECA

REYES JURADO, RAFAEL

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

NUÑEZ GONZALEZ, LUZ ELENA

SIERRA RUIZ, DAVID

LOPEZ IGLESIAS, MARIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA

GONZALEZ GONZALEZ, M ANGELES

DELGADO ACERO, SERGIO

HUERGO ZAPICO, LETICIA

GARCIA CASADO, SUSANA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

MAYA SANCHEZ, BALDOMERO DE

ARIAS GARCIA, SILVIA

PESQUERA ALEGRIA, CRISTINA

VALDIVIELSO LOPEZ, FATIMA M

LLAMAS GANCEDO, MARIA

 9,1600

 8,9610

 8,7120

 8,5270

 8,4100

 8,4100

 8,3600

 8,3600

 8,3390

 8,2650

 8,2590

 8,2140

 8,2020

 8,1600

 8,0250

 8,0200

 8,0000

 7,8600

 7,8160

 7,7570

 7,7310

 7,6900

 7,6800

 7,6300

 7,6110

 7,5740

 7,5730

 7,5000

 7,4300

 7,3900

 7,3800

 7,3500

 7,3300

 7,3030

 7,2760

 7,2500

 7,2500

 7,2440

 7,2100

 7,1900

 7,1900

 7,0630

 7,0600

 7,0540

 7,0410

 6,9860

 6,9700

 6,9520

 6,9130

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 0,0000

 4,9992

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5552

 2,4989

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,1932

 0,0000

 0,0000

 11,6652

 1,1104

 27,2871

 0,0000

 1,6662

 0,0000

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***5700**

***5879**

***5789**

***6826**

***5718**

***7834**

***5805**

***5079**

***3633**

***3461**

***9708**

***8122**

***2693**

***2391**

***2263**

***4454**

***3775**

***4224**

***2719**

***6445**

***3656**

***0867**

***0623**

***3182**

***4528**

***3164**

***2658**

***6860**

***2712**

***6213**

***5260**

***5937**

***6136**

***5196**

***5349**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

CORTES SUAREZ, MARIA

MAURIZ TURRADO, ISABEL

TARANCON PALOMAR, MARINA

RODRIGUEZ FONSECA, GEMMA

ALONSO SOBRADO, JOSE LUIS

ARIAS DE VELASCO SISO, JAIME

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO

PALACIN FERNANDEZ, MARIA

GARCIA MENENDEZ, MARIA

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

PEEZ CARBALLEIRA, M JOSE

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA

JIMENEZ MATEO, LAURA

SOPEÑA SANCHEZ, CLARA

GONZALEZ SAEZ, JOSE LUIS

SOMOANO GARCIA, AITOR

GONZALEZ GARCIA, MARIA

ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO

CASAIS GOYOS, ROSA

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO

BOTIAS HERRERA, M DEL CARMEN

LOPEZ ALONSO, INES

FLOREZ MERINO, LAURA

RIO CUESTA, MARTA

ZUAZO AGUSTIN, JAVIER

MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA

DIAZ GARCIA, ANGELA

ARECES SANTOS, INES

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

VALLE GARCIA, CLAUDIA

LONGARELA RODRIGUEZ, OLAIA

GOYA BLASCO, ANA MARIA

RUBIÑO HISPAN, M VIRTUDES

CRESPO GOMEZ, IRENE

GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA

RODRIGUEZ ZURITA, BIBIANA

GARCIA RAMOS, RAQUEL

VALERO FIGUEROA, ESTHER

FERNANDEZ VAQUERO, JOSE MANUEL

CORDERO MAGDALENA, JUAN

SANCHEZ DEL PULGAR RICO, MARIA RIEGLA

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

MENENDEZ ALVAREZ, ISABEL

SANCHEZ EGOCHEAGA, MARIA DEL MAR

PARRA ESCARTIN, BELEN

DIAZ ARBESU, LUCIA

NIÑO GONZALEZ, MARIA

 6,9060

 6,8800

 6,8800

 6,8700

 6,8470

 6,8370

 6,8340

 6,8300

 6,7980

 6,7710

 6,7620

 6,7430

 6,7380

 6,7300

 6,7180

 6,7140

 6,7130

 6,7000

 6,7000

 6,7000

 6,6760

 6,6600

 6,6500

 6,6320

 6,6300

 6,6190

 6,6000

 6,5900

 6,5900

 6,5750

 6,5730

 6,5670

 6,5600

 6,5500

 6,5350

 6,5200

 6,5110

 6,5050

 6,4970

 6,4900

 6,4750

 6,4700

 6,4630

 6,4600

 6,4600

 6,4500

 6,4400

 6,4280

 6,4150

 2,7770

 3,6107

 0,3470

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 6,3877

 26,3857

 2,0824

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,6246

 0,0000

 0,6248

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 15,8313

 10,5544

 0,0000

 1,8048

 0,0000

 4,3038

 0,0000

 8,0535

 1,5268

 3,0547

 1,6662

 2,6378

 9,9990

 1,7354

 3,0547

 0,0000

 14,8588

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,7193

 2,9152

 1,9437

 6,3877

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***9040**

***2833**

***4307**

***9345**

***7503**

***8302**

***8855**

***2905**

***9754**

***8021**

***7248**

***4056**

***4758**

***7586**

***5204**

***5924**

***3044**

***9248**

***4375**

***9909**

***4228**

***4141**

***4004**

***8297**

***6633**

***4142**

***6238**

***5973**

***2458**

***7787**

***3704**

***7800**

***5953**

***6880**

***2085**

***3657**

***4180**

***4658**

D.N.I. Apellidos y nombre
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GONZALEZ DIAZ, PAULA

SANCHEZ GARCIA, BIBIANA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO J

RAMOS ALONSO, REBECA

TEJEDOR LOPEZ, BEATRIZ

ARIZA COBOS, MANUELA

COLMENERO MARTIN, ELENA

RODRÍGUEZ BECERRA, M ANGUSTIAS

MACIAS GAGO, LORENA

SALGADO GARCIA, MARIA ISABEL

ALVAREZ MARTINEZ, ROSA M

RIGUEIRA PAREDES, M JOSEFA

FUENTE AYUSO, MARTA DE LA

BEJARANO BORREGA, FRANCISCO

GONZALEZ ALVAREZ, DIANA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

ESCANDON SANCHEZ, LOLA

VILLAR PELAEZ, BORJA

ANTON DIAZ, MARIA JOSE

DRUBI VEGA, ISMAEL

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

SANCHEZ FERNANDEZ, AIDA

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

IGLESIAS CALZON, MARIA PILAR

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

ROSA GARCIA, CRISTINA DE LA

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

RHODES LOPEZ, ALVARO

VILA DIEZ, SARA

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

CHARNECO MAESTRE, M VICTORIA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

ROSAS ALLENDE, IRENE

CONZALEZ ALVAREZ, LAURA

ALVAREZ MUÑIZ, ANDREA

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES

DONCEL MORIANO GOMEZ, ALMUDENA

GONZALEZ ALVAREZ, JUAN OCTAVIO

FERNANDEZ PEREZ, VERONICA

MENENDEZ BARROS, MARIA SONIA

ALVAREZ GARCIA, ROCIO

PLAZA TERAN, BLASA INES

NAREDO CIFUENTES, IRENE

ROLDAN MENENDEZ, SUSANA

 6,4090

 6,3980

 6,3980

 6,3960

 6,3870

 6,3800

 6,3500

 6,3400

 6,3220

 6,3000

 6,2960

 6,2950

 6,2750

 6,2700

 6,2670

 6,2610

 6,2590

 6,2530

 6,2460

 6,2440

 6,2370

 6,2290

 6,2280

 6,2200

 6,2120

 6,2090

 6,2080

 6,2000

 6,1920

 6,1850

 6,1750

 6,1680

 6,1600

 6,1600

 6,1500

 6,1500

 6,1440

 6,1440

 6,1310

 6,1110

 6,1100

 6,1000

 6,0750

 6,0650

 6,0630

 6,0500

 6,0460

 6,0440

 6,0410

 0,0000

 14,9979

 6,9437

 0,4164

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 8,4688

 15,5526

 1,3880

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 6,1100

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,5554

 4,9296

 7,2906

 0,0000

 0,0000

 9,9990

 0,4164

 8,3313

 0,0000

 0,0000

 0,4164

 0,0000

 12,8430

 3,6107

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,7634

 0,0000

 1,8048

 1,5962

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 10,2051

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***4964**

***9363**

***5044**

***5270**

***7252**

***1308**

***7177**

***4277**

***0622**

***3924**

***7716**

***0292**

***2542**

***1313**

***9341**

***7028**

***0915**

***9307**

***3427**

***6942**

***8559**

***9985**

***6363**

***2226**

***4038**

***3299**

***4058**

***9946**

***8346**

***8743**

***6900**

***6918**

***6468**

***5785**

***6579**

***3752**

***8619**

***1289**

***3683**

***5249**

***7966**

***2285**

D.N.I. Apellidos y nombre
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FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

MARCOS REGUERA, ANA MARIA

PEREZ PEREZ, ALBERTO

CANDANO GONZALEZ, M INMACULADA

PERUYERA FERNANDEZ, JOSE ANGEL

GONZALEZ ALVAREZ, JENNIFER

RODRIGUEZ RIVEIRA, AITOR

GUTIERREZ DIAZ, OLATZ

SOMIEDO ARGÜELLES, MARCOS

PEREZ SAEZ, PEDRO

JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS

DIAZ FERNANDEZ, COVADONGA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR

FERNANDEZ FANO, RAMON

BRAÑA ALVAREZ, BENIGNO

FERNANDEZ FERRO, MARIA BEGOÑA

ALVAREZ-CABAL CIMADEVILLA, ENRIQUE

ANTUÑA GONZALEZ, CARMEN ANA

GARCIA COTARELO, ANA BELEN

ALVAREZ POZUECO, RAQUEL

VIÑUELA JIMENEZ, ROSA ELENA

CASTILLO FERNANDEZ, PATRICIA DEL

GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

GONZALEZ TAMARGO, LORENA

FERNANDEZ LOPEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

JOAQUIN GONZALEZ, TOMAS ANTONIO

EZCURRA GARCIA, ANA BEGOÑA

RODRIGUEZ RUIZ, OLGA

GOMEZ GOMEZ, JULIA

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

SANCHEZ PEREZ, NOEMI

FRAGUAS CACHO, MARA

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

PEREZ FERNANDEZ, LAURA

UCAR SEVILLANO, GUILLERMO

ALVAREZ GONZALEZ, NOELIA

BUSTELO GUTIERREZ, JULIO

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA

BELTRAN QUERO, INMACULADA

RODRIGUEZ MENENDEZ, RAQUEL

FERNANDEZ SANCHEZ, M  JOSE

MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE

GARCIA MARTINEZ, RAQUEL

AGUADO MORAL, EVA M

FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA

 6,0400

 6,0200

 6,0000

 6,0000

 5,9880

 5,9760

 5,9670

 5,9650

 5,9500

 5,9240

 5,9220

 5,9200

 5,8990

 5,8750

 5,8140

 5,8090

 5,8000

 5,7790

 5,7670

 5,7670

 5,6400

 0,0000

 3,6790

 19,9920

 0,0000

 3,3330

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 2,7766

 7,9134

 0,8331

 13,3320

 12,7760

 5,8320

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 2,7770

 0,0000

 40,0000

 40,0000

 28,4655

 27,6359

 22,3570

 22,2196

 20,2757

 18,0480

 15,5536

 15,5532

 12,7760

 11,5228

 9,7885

 8,3322

 8,2604

 7,2214

 6,3877

 4,9284

 3,6107

 3,2624

 2,4993

 1,2494

 1,1104

 0,6940

 0,5554

 0,2777

 0,1388

 0,1388

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

230

***3342**

***9213**

***6629**

***9615**

***3629**

***7828**

***4055**

***7964**

***1631**

***4416**

***2216**

***9097**

***2639**

***3688**

***9343**

***2720**

***3755**

***3728**

***5109**

***3187**

***2946**

***3904**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:
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RODRIGUEZ BELTRAN, MANUEL ANGEL

CABEZA SANCHEZ, CRISTINA

DIAZ MARTINEZ, M COVADONGA

DIEZ CASTAÑON, CARLOTA

ESCUDERO FRANCOS, M ANTONIA

ESPINA RODRIGUEZ, CRISTINA

FERNANDEZ BLANCO, VANESA

FERNANDEZ POMBAL, BLANCA ESTHER

GARCIA MENENDEZ, JOSE RICARDO

HERAS LOPEZ, ALEJANDRA

JAYO ANDRES, ASIER

JIMENEZ CURADO, JOSE MANUEL

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

LEIVA RANDO, JACINTO JOSE

LOBATO ORTEGA, BELEN

MARIN BRICEÑO, MARTA

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MATEOS AQUILINO, ISABEL

MUÑOZ LLAMOSAS, MARTA

NOGALES MUÑOZ, FRANCISCA DE P

PANDO ARNOSO, MARTA

PANDO BEDRIÑANA, ROSA MARIA

PASCUAL LOPEZ, GLORIA

PAZ CAZON, BANESA DE

PEREZ LEICEA, JORGE

PIQUERAS MEDINA, CRISTINA

PRADO CUETO, CATUXA

RODRIGUEZ GARCIA, MIRIAN

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

SANCHEZ MORENO, M JOSE

SOLA MARIÑO, MARIA TERESA

SUAREZ FUENTE, SONIA

VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO

VALLES URRIZA, MARIA PILAR

 0,0694

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOSFUNCION:

***4790**

***5806**

***4984**

***6494**

***0846**

***3216**

***7162**

***4560**

***2528**

***9865**

***4486**

***5539**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

BUENO GARCIA, BORJA

CID CARBAJALES, SANDRA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

DIEZ ANTON, ISABEL

REGALON AGUILAR, FRANCISCO

COMINO SANZ, INES MARIA

MARTIN CARRASCO, IRENE

FERNANDEZ MARTIN, SILVIA

LIQUETE CUADRADO, EVA

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO

VENCE GARCIA, MARIA

GOMEZ PRADO, DAVID

PARRA LUNA, MARTIN

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIAN

MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA

MOYANO SIERRA, M DEL CARMEN

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA M

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

VILLAR CONDE, SANDRA

SALAS SUAREZ, SANDRA

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

CHARRO MARBAN, M JESUS

MARTIN BOLEA, RICARDO

CARTES ANDRES, CARLOTA

RUIZ MURILLO, VIRGINIA

HOYOS MANCHADO, ALBA

GOMEZ ALVAREZ, JESSICA

CUEVAS BERMUDEZ, ABEL

AMO ALONSO, MARIA

BOUAOUDA RUIZ, FATIMA

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL

PEREIRA FLORES, MIRIAM

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

GARCIA OCAÑA, MARCOS

BALDOVI SANCHEZ, ISABEL

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

MUÑOZ SANTIAGO, SILVIA

CARRASCO RODRIGUEZ, PABLO

GARCIA FERNANDEZ, LAURA

LOZANO TORELLI, INMACULADA

SUAREZ CUETO, ISABEL

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

GONZALEZ HOYOS, ANGELA

MACARENO MUÑOZ, JAVIER

RUANO FERNANDEZ, LUCIA

MENDEZ GAYOL, LUCIA

CASTRO RUIZ, JUAN MANUEL

MARTINEZ ALVAREZ, PAULA

MARCOS MARTOS, PEDRO

 9,7750

 9,1600

 9,0750

 9,0620

 8,9800

 8,7800

 8,6400

 8,5940

 8,5380

 8,5270

 8,4210

 8,4100

 8,4000

 8,3870

 8,3600

 8,3600

 8,2600

 8,2140

 8,1870

 8,1600

 8,0900

 8,0250

 8,0200

 8,0200

 7,9800

 7,9700

 7,9500

 7,9200

 7,8800

 7,8600

 7,8000

 7,7610

 7,7570

 7,7310

 7,7200

 7,6900

 7,6800

 7,6800

 7,6600

 7,6410

 7,6400

 7,6300

 7,6110

 7,5850

 7,5800

 7,5740

 7,5730

 7,5600

 7,5410

 7,5400

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8328

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,9716

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,5554

1

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOSFUNCION:

***2269**

***4933**

***2141**

***0808**

***6389**

***0911**

***7237**

***1167**

***4852**

***4208**

***3901**

***6718**

***6516**

***5498**

***1707**

***6560**

***2768**

***9380**

***4466**

***5700**

***5789**

***5718**

***5079**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ

TORRE DEL REY, OTILIA DE LA

NOGALES GAMIZ, MARIA

OCHOA LERCHUNDI, MARIA

GARCIA BLANCO, AGUSTIN

GRAU CARNES, CAROLINA

ALVAREZ GONZALEZ, COVADONGA

GONGORA ORTIZ, TANIA

MONCALIAN CARRERA, LAURA

LOPEZ FERNANDEZ, M DEL MAR

REYES JURADO, RAFAEL

CHULIAN PRADO, SARA

MARCOS FERNANDEZ, RAQUEL

ALONSO DELGADO, MILAGROS

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

MARTINEZ GARCIA, MIGUEL

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

GARCIA FERNANDEZ, BELEN

NUÑEZ GONZALEZ, LUZ ELENA

SIERRA RUIZ, DAVID

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO

FERNANDEZ FUENTES, ALICIA

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

LERA GARRIDO, FERNANDO J DE

ALBA SAENZ TEJADA, FERNANDO DE

GONZALEZ GONZALEZ, M ANGELES

DELGADO ACERO, SERGIO

GARCIA MENDEZ, PAULA MARIA

GARCIA CABALLERO, VICENTE

PALOMINO MUÑOZ, GEMA

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO

GIL RIOS, IÑAKI

MACHO FERNANDEZ, LIDIA

ROSADO RIOS, AGUEDA

HUERGO ZAPICO, LETICIA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA

MAYA SANCHEZ, BALDOMERO DE

UREÑA SANCHEZ, JUAN

SOMER SALA, MARTA

GONGORA ORTIZ, AROA

ARIAS GARCIA, SILVIA

ASTORGA MALNERO, DIEGO

CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA

LLAMAS GANCEDO, MARIA

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

MAURIZ TURRADO, ISABEL

MENDEZ NOGUES, DANIEL

ALONSO SOBRADO, JOSE LUIS

PALACIN FERNANDEZ, MARIA

 7,5210

 7,5200

 7,5080

 7,5000

 7,4500

 7,4300

 7,4120

 7,4100

 7,3900

 7,3500

 7,3300

 7,3300

 7,3200

 7,3180

 7,3030

 7,2840

 7,2760

 7,2570

 7,2500

 7,2500

 7,2400

 7,2200

 7,2200

 7,2200

 7,2100

 7,1900

 7,1900

 7,1810

 7,1300

 7,1200

 7,0950

 7,0900

 7,0900

 7,0700

 7,0630

 7,0540

 7,0510

 7,0410

 7,0400

 7,0350

 7,0100

 6,9860

 6,9830

 6,9200

 6,9140

 6,9060

 6,8800

 6,8400

 6,8370

 6,7980

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,2494

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8330

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,1932

 0,0000

 7,2907

 24,4416

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1104

 0,0000

 27,2871

 0,0000

 4,0257

 2,4993

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,3470

 0,0000

 0,2777

 2,0824

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOSFUNCION:

***3633**

***3461**

***9708**

***8122**

***7773**

***2391**

***0951**

***4224**

***2719**

***6445**

***9181**

***0867**

***0623**

***3182**

***4528**

***2658**

***6860**

***2712**

***9676**

***6136**

***7732**

***5349**

***9040**

***1417**

***4307**

***7768**

***0877**

***2075**

***9762**

***7503**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

CHACON DELGADO, M DOLORES

LOBATO FLECHA, CRISTINA

GARCIA MENENDEZ, MARIA

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA

JIMENEZ MATEO, LAURA

SOPEÑA SANCHEZ, CLARA

GONZALEZ SAEZ, JOSE LUIS

SOMOANO GARCIA, AITOR

GONZALEZ GARCIA, MARIA

ESPINOSA ARANDA, FRANCISCO

CASAIS GOYOS, ROSA

REDONDO ALVAREZ, ADRIAN

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO

BOTIAS HERRERA, M DEL CARMEN

LOPEZ ALONSO, INES

PESQUERA ALEGRIA, CRISTINA

ZUAZO AGUSTIN, JAVIER

DIAZ GARCIA, ANGELA

ARECES SANTOS, INES

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

CUEVAS VALERA, ANGEL

VALLE GARCIA, CLAUDIA

FANDO ESPINO, NATALIA

GOYA BLASCO, ANA MARIA

RUBIÑO HISPAN, M VIRTUDES

CRESPO GOMEZ, IRENE

GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA

RODRIGUEZ ZURITA, BIBIANA

VALERO FIGUEROA, ESTHER

FERNANDEZ VAQUERO, JOSE MANUEL

CORDERO MAGDALENA, JUAN

SANCHEZ DEL PULGAR RICO, MARIA RIEGLA

MEJIDE FERNANDEZ, JACOBO

SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA

PARRA ESCARTIN, BELEN

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

NIÑO GONZALEZ, MARIA

GONZALEZ DIAZ, PAULA

ARGUELLES SANCHEZ, M ELADIA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO J

CARRO BARREIRO, YENEL

GARCIA FERNANDEZ, OLGA MARIA

TEJEDOR LOPEZ, BEATRIZ

PEREZ SANCHEZ, LETICIA

LERMA PUERTAS, FRANCISCO JOSE

GIL LINARES, FRANCISCO

ARIZA COBOS, MANUELA

LOPEZ GOMEZ, JOSE JOAQUIN

 6,7900

 6,7900

 6,7710

 6,7620

 6,7380

 6,7300

 6,7180

 6,7140

 6,7130

 6,7000

 6,7000

 6,7000

 6,6890

 6,6600

 6,6500

 6,6320

 6,6300

 6,6000

 6,5900

 6,5750

 6,5730

 6,5700

 6,5670

 6,5500

 6,5500

 6,5350

 6,5200

 6,5110

 6,5050

 6,4900

 6,4750

 6,4700

 6,4640

 6,4620

 6,4500

 6,4400

 6,4270

 6,4150

 6,4090

 6,4000

 6,3980

 6,3970

 6,3850

 6,3800

 6,3800

 6,3530

 6,3500

 6,3500

 6,3500

 6,3480

 0,0000

 0,0000

 9,4430

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,6246

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 0,8330

 1,2496

 0,0000

 0,0000

 4,3038

 0,0000

 0,0000

 8,0535

 3,0547

 3,0547

 1,3885

 5,2756

 9,9990

 0,3470

 0,0000

 14,8588

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,5682

 2,9152

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,7614

 6,9437

 0,4164

 0,0000

 1,1106

 0,0000

 0,9716

 20,2757

 3,0547

 0,0000

 0,0000

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOSFUNCION:

***6441**

***8855**

***2905**

***6332**

***4056**

***4758**

***8936**

***4375**

***9909**

***8297**

***1961**

***6633**

***8358**

***4142**

***7492**

***6238**

***2458**

***7787**

***3704**

***7800**

***8975**

***3657**

***4180**

***4964**

***0271**

***9363**

***7177**

***0622**

***3924**

***7716**

***4396**

***7351**

***1313**

***1957**

***0862**

***2364**

***3427**

***6942**

***4038**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

PRIETO MENDEZ, IRENE

PEREZ AMIEVA, PATRICIA

RODRÍGUEZ BECERRA, M ANGUSTIAS

MACIAS GAGO, LORENA

SALGADO GARCIA, MARIA ISABEL

MADUEÑO BUCIEGAS, TOMAS

MIYAR IGLESIAS, MARIA JOSE

FUENTE AYUSO, MARTA DE LA

GONZALEZ ALVAREZ, DIANA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

ALONSO ALONSO, DIANA

ROSA GARCIA, CRISTINA DE LA

PRIETO SANCHEZ, BELINDA

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

CARCABA GARCIA, LUCIA

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

RHODES LOPEZ, ALVARO

VILA DIEZ, SARA

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

ROSAS ALLENDE, IRENE

FRAGA FERNANDEZ, ALICIA ELENA

MENENDEZ BARROS, MARIA SONIA

NAREDO CIFUENTES, IRENE

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

DOBLAS BAJO, MONICA

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

RODRIGUEZ RIVEIRA, AITOR

FERRER DE LA CRUZ, IRENE

GUTIERREZ DIAZ, OLATZ

PEREZ SAEZ, PEDRO

JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS

DIAZ FERNANDEZ, COVADONGA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

BANCES GONZALEZ, MARGARITA

MENDEZ GUDIN, ELENA

GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS

BRAÑA ALVAREZ, BENIGNO

GIL MORALES, CHRISTIAN

BIBIAN GARCIA, CARMEN

GONZALEZ REYES, MARIA SALOME

ALVAREZ POZUECO, RAQUEL

VIÑUELA JIMENEZ, ROSA ELENA

FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

JOAQUIN GONZALEZ, TOMAS ANTONIO

EZCURRA GARCIA, ANA

 6,3260

 6,3240

 6,3220

 6,3000

 6,2960

 6,2800

 6,2780

 6,2700

 6,2610

 6,2590

 6,2400

 6,2280

 6,2000

 6,2000

 6,1980

 6,1920

 6,1910

 6,1850

 6,1850

 6,1750

 6,1600

 6,1600

 6,1500

 6,1440

 6,1440

 6,0870

 6,0630

 6,0440

 6,0400

 6,0300

 6,0200

 5,9660

 5,9600

 5,9500

 5,9220

 5,9200

 5,8990

 5,8750

 5,8750

 5,8750

 5,8700

 5,8000

 5,8000

 5,7360

 5,7000

 0,7634

 0,0000

 6,5248

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 11,0394

 3,0547

 15,5526

 1,3880

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 9,9990

 0,0000

 0,7634

 0,0000

 0,0000

 0,4164

 12,8430

 3,6107

 0,0000

 1,5962

 0,0000

 0,0000

 0,6940

 3,6790

 0,0000

 0,0000

 4,2344

 1,5967

 9,4430

 12,7760

 5,8320

 0,0000

 0,0000

 0,7634

 0,0000

 0,0000

 1,1104

 4,0954

 40,0000

 40,0000

 20,2757

 18,0480

 15,5536

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOSFUNCION:

***3426**

***9946**

***8743**

***6900**

***3287**

***0586**

***5785**

***5900**

***4214**

***8619**

***2085**

***3775**

***9554**

***5249**

***8151**

***9754**

***3342**

***7036**

***9213**

***6629**

***9615**

***3556**

***9205**

***4617**

***3629**

***4303**

***7828**

***9744**

***7964**

***1631**

***6213**

***2216**

***4709**

***9343**

***2720**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

MARTINEZ BARAJA, SORAYA

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

FRAGUAS CACHO, MARA

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

GARROTE GOMEZ, ANA BELEN

PEÑA ALONSO, LUIS

ALVAREZ GONZALEZ, NOELIA

PASCUAL GONZALEZ, AIDA

HICHOU ASRAOUI HARIZ, BACHIR

BELTRAN QUERO, INMACULADA

ARIN MARTINEZ, AINARA

FERNANDEZ PEREZ, VERONICA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE

GONZALEZ GARCIA, ADOLFO

MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA

ZAPICO LOPEZ, EUGENIA

ALVAREZ CARO, CANDIDA

ALVAREZ MARTINEZ, ROSA M

CABEZA SANCHEZ, CRISTINA

CARAZO ORTEGA, IGNACIO

COCERA MARTIN, ROBERTO

DIAZ MARTINEZ, M COVADONGA

DIEZ CASTAÑON, CARLOTA

ESPINA RODRIGUEZ, CRISTINA

FERNANDEZ BLANCO, VANESA

FERNANDEZ FERNANDEZ, M ESPERANZA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ALEJANDR

FOLLEDO ACEBAL, REBECA

GARCIA MENENDEZ, JOSE RICARDO

GONZALEZ PEREZ, BARBARA

HERAS LOPEZ, ALEJANDRA

JAYO ANDRES, ASIER

JIMENEZ FLORES, CARINA

JUNCAL JUNCAL, FERNANDA

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

LEIVA RANDO, JACINTO JOSE

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

MARIN BRICEÑO, MARTA

MARTINEZ GARCIA, M ESPERANZA

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MENOR CARBAJAL, ARACELI

MERCHAN MARCOS, ELENA

MIGUEL ARISTU, JON

MURIAS TORRECILLA, LUCIA PILAR

PANDO BEDRIÑANA, ROSA MARIA

PASCUAL LOPEZ, GLORIA

PAZ CAZON, BANESA DE

PEEZ CARBALLEIRA, M JOSE

PEREZ LEICEA, JORGE

 14,1622

 11,5228

 8,3322

 8,1910

 5,8323

 5,4144

 4,8590

 3,8877

 3,3322

 2,4993

 2,4989

 1,8048

 1,8048

 0,8330

 0,8328

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 17 de 34

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

118-PROCESOS SANITARIOSFUNCION:

263

***3728**

***6993**

***5109**

***8780**

***3187**

***2946**

***3904**

***1001**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

11/10/21Convocatoria

PRADO CUETO, CATUXA

PRIETO DOMINGUEZ, JOSE ALBERTO

RIESTRA ALVAREZ, JOHANNA

RIVERO FERNANDEZ, ENRIQUE DEL

RODRIGUEZ GARCIA, MIRIAN

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

RODRIGUEZ RODERO, SANDRA

SANCHEZ MORENO, M JOSE

SOLA MARIÑO, MARIA TERESA

SUAREZ FUENTE, SONIA

VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO

VALLES URRIZA, MARIA PILAR

VILLANUEVA GARCÍA, M ARGENTINA

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 18 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

202-EQUIPOS ELECTRONICOSFUNCION:

***6198**

***2743**

***7343**

***7306**

***3503**

***7129**

***8271**

***6003**

***5531**

***7667**

***4907**

***5000**

***7178**

***4440**

***5156**

***3887**

***5232**

***3299**

***6521**

***8950**

***5156**

***2969**

***5313**

***7020**

***6765**

***3279**

***9509**

***6967**

***4297**

***1083**

***7224**

***8795**

***7799**

***8719**

***3757**

***9381**

***9423**

***4226**

***7024**

***4302**

***7956**

***8627**

***0128**

***4915**

***7299**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

VILLAR ROCES, JAVIER

PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE

ROJO BURGOS, EDUARDO MIGUEL

LORENZO BERNARDO, FELIX MANUEL

GARCIA MORENO, ALFREDO

RON GONZALEZ, ISABEL

ARENAL GONZALEZ, SONIA

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO

SANCHEZ ARIAS, GONZALO

RUBIERA ALVAREZ, FAUSTINO JAVIER

JARDON BUENO, NEREA

MENENDEZ GARCIA, ALBA

QUINTEIRO PUERTAS, ANTONIO

MARTIN MATILLA, RAUL

BUSTO PEREZ, EVA

PINTO REINA, JESUS

MISIONE SUAREZ, JORGE

GARCIA FERNANDEZ, ANA

RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO

RODRIGUEZ GUERRERO, VANESA CRISTIN

OVALLE GONZÁLEZ, RAUL

SARIEGO FUEYO, AIDA

PINTO REINA, DANIEL

NAVAS GONZALEZ, NATALIA

IZQUIERDO RAMON, JERONIMO

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI

GONZALEZ FIGAREDO, JOSE RAMON

GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO

SECADES GARCIA, LETICIA

BUENO PRIETO, JUAN DIEGO

MARTINEZ MORAN, SARA

CANTERO GONZALEZ, FELIX

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

RAMIREZ ALVAREZ, DEVA

MENENDEZ MENENDEZ, PATRICIA

GARCIA MENENDEZ, MARIA DEL  MAR

SUAREZ FERNANDEZ, NATALIA

MENCIA BAJO, GUSTAVO

SANCHEZ VALLES, JOSE MIGUEL

ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL

FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE RAFAEL

AMOR ALVAREZ, ALEJANDRA

MUÑOZ LOMBILLA, JOSE LUIS

CAMPO MENENDEZ, JORGE MANUEL

ALVAREZ GARCIA, JAVIER

PALOMINO CONDON, CARLOS LUIS

GONZALEZ CASIELLES, RAFAEL

LOZANO LOPEZ, MARIA

GARCIA CANGA, RICARDO

MENENDEZ MINAS, SEVERINO

 7,9640

 7,9400

 7,7450

 7,3240

 7,1120

 7,0880

 7,0620

 7,0500

 7,0030

 7,0000

 6,9300

 6,8910

 6,8500

 6,8300

 6,8180

 6,8100

 6,7700

 6,7130

 6,7000

 6,6680

 6,6570

 6,6480

 6,6100

 6,5640

 6,5600

 6,5380

 6,5350

 6,5240

 6,4430

 6,4200

 6,4030

 6,3450

 6,3410

 6,3390

 6,3250

 6,3070

 6,2850

 6,1790

 6,1630

 6,1500

 6,1460

 6,0900

 6,0540

 6,0180

 6,0050

 6,0000

 6,0000

 5,9780

 5,9170

 5,9000

 0,0000

 24,0241

 3,6107

 2,6381

 6,8038

 0,0000

 13,0537

 0,0000

 0,0000

 6,5261

 0,0000

 0,0000

 3,0540

 6,6660

 2,0825

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,2492

 0,0000

 14,4410

 0,0000

 0,0000

 4,2342

 11,1098

 1,2492

 9,7207

 0,0000

 5,1368

 0,0000

 1,9436

 0,5554

 18,8814

 9,9990

 6,9437

 0,0000

 7,3580

 0,0000

 20,2709

 7,7747

 2,6376

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 0,1388

 9,9960

 13,3313

1 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 19 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

202-EQUIPOS ELECTRONICOSFUNCION:

68

***0697**

***3340**

***5730**

***2225**

***0697**

***5544**

***9690**

***8999**

***8519**

***9990**

***5692**

***7883**

***3200**

***9292**

***4700**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

11/10/21Convocatoria

GARCIA VILLA, CRISTINA ISABEL

MENENDEZ CARBAJAL, LETICIA

MONTE FERNANDEZ, SERGIO

DIAZ GALAN, ESPERANZA

GUIJARRO DELGADO, DAVID

GARCIA VILLA, BEGOÑA

HERRERO MATIAS, JOSE HORACIO

CERNUDA MENENDEZ, JOSE HIGINIO

RODRIGUEZ MUIÑOS, CARLOS

MOYANO LLAMAZARES, ANA

LLEDES PEREZ, ADRIAN

ROMANO SOBRINO, GERMAN

GONZALEZ DIAZ, ANGEL

GONZALEZ ROIZ, JESUS

LESMES FONTANEDA, ALBERTO

RUIZ CASADO, JUAN ANTONIO

SANTABARBARA SERRANO, MARCOS

SIMAL PAZ, DANIEL

 5,8800

 5,8500

 5,8330

 5,7500

 5,6100

 23,0476

 0,1388

 19,9920

 1,6660

 14,9982

 9,9960

 7,9136

 7,0807

 5,1368

 4,9980

 2,9154

 1,6660

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

2 4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 20 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

211-MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASFUNCION:

***2743**

***7129**

***5531**

***4907**

***5000**

***2917**

***4261**

***5156**

***6712**

***3887**

***5232**

***8245**

***3961**

***6521**

***3640**

***3253**

***8363**

***4282**

***6765**

***3279**

***5341**

***3273**

***6162**

***9509**

***2942**

***4297**

***1083**

***7799**

***5257**

***8719**

***5280**

***3757**

***4226**

***6476**

***8526**

***7956**

***0128**

***0537**

***7024**

***1248**

***3340**

***3298**

***8143**

***4661**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

ARJONA MARTINEZ, FELIPE

PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE

RON GONZALEZ, ISABEL

RUBIERA ALVAREZ, FAUSTINO JAVIER

MENENDEZ GARCIA, ALBA

QUINTEIRO PUERTAS, ANTONIO

LOPEZ IGLESIAS, GERMAN

GONZALEZ CASTRO, CRISTINA

PINTO REINA, JESUS

RODRIGUEZ LOPEZ, CRISTEL GLADYS

MISIONE SUAREZ, JORGE

GARCIA FERNANDEZ, ANA

RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO

CAVEDA VEGA, RUBEN

VAZQUEZ PALACIOS, NORBERTO

OVALLE GONZÁLEZ, RAUL

ROMERO GARCIA, GUILLERMO

LIEBANA ROSAS, JAVIER

DIAZ GUTIERREZ, DAVID

DIAZ GONZALEZ, FELIX ANTONIO

GONZALEZ FIGAREDO, JOSE RAMON

GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO

RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA

RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA MARIA

SUAREZ GUERRERO, MARIANO

SECADES GARCIA, LETICIA

LESMES FONTANEDA, ALBERTO

GARCIA MONTES, ANA

CANTERO GONZALEZ, FELIX

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

GARCIA MENENDEZ, MARIA DEL  MAR

CASTRO LOPEZ, NOELIA

SUAREZ FERNANDEZ, NATALIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

SERRANO MAARTINEZ, RAUL

TORNERO CABALLERO, LUCIA

MENCIA BAJO, GUSTAVO

AMOR ALVAREZ, ALEJANDRA

CUERVO ALVAREZ, VIRGINIA

PINTO GARCIA, ROBERTO

PALOMINO CONDON, CARLOS LUIS

LOZANO LOPEZ, MARIA

GARCIA JUAREZ, COVADONGA

MUÑOZ LOMBILLA, JOSE LUIS

SANCHEZ TEJADA, JOSE LUIS

MENENDEZ CARBAJAL, LETICIA

DELGADO SARMIENTO, JOSE MIGUEL

GONZALEZ SUAREZ, DANIEL

GARCIA VILLANUEVA, INES

RODRIGUEZ MARTINEZ, PATRICIA

 8,3700

 7,9400

 7,0880

 7,0000

 6,8910

 6,8500

 6,8170

 6,8120

 6,8100

 6,8000

 6,7700

 6,7130

 6,7000

 6,6790

 6,6770

 6,6570

 6,6200

 6,5500

 6,5460

 6,5440

 6,5350

 6,5240

 6,5000

 6,4580

 6,4470

 6,4430

 6,4100

 6,3670

 6,3450

 6,3410

 6,3070

 6,3030

 6,2850

 6,2500

 6,2070

 6,1900

 6,1790

 6,0900

 6,0470

 6,0170

 6,0000

 5,9780

 5,9390

 5,9290

 5,8700

 5,8500

 5,8500

 5,7960

 5,7200

 0,0000

 24,0241

 0,0000

 6,5261

 0,0000

 3,0540

 0,0000

 1,2492

 2,2216

 3,0540

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,2999

 0,0000

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 6,5248

 4,2342

 11,1098

 2,4993

 1,3880

 0,4164

 1,2492

 0,0000

 3,3330

 5,1368

 0,0000

 18,8814

 0,0000

 9,9990

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,9437

 20,2709

 0,0000

 6,5258

 0,1388

 0,1388

 4,9990

 7,7747

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 20,5534

 2,7770

 7,6356

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 21 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

211-MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASFUNCION:

59

***6411**

***0190**

***7224**

***3640**

***3448**

***7608**

***3571**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

11/10/21Convocatoria

CEÑAL ORDOÑEZ, ALAZNE

GRIJALVO TEJEDA, JESUS

RAMIREZ ALVAREZ, DEVA

FUENTES LOPEZ, JAIME

MUÑIZ VIGIL, MARIA

ALVAREZ CANO, SERGIO

GARCIA GONZALEZ, CESAR

GONZALEZ RODIL, M JOSE

QUIROS LAZARENO, DAVID

 4,4438

 3,6096

 1,9436

 0,4164

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 22 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***4790**

***8756**

***4984**

***6494**

***4332**

***0846**

***7162**

***0663**

***4486**

***5539**

***2269**

***4344**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

BUENO GARCIA, BORJA

CID CARBAJALES, SANDRA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

DIEZ ANTON, ISABEL

COMINO SANZ, INES MARIA

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO

CUESTA RODRIGUEZ, IRENE

GOMEZ PRADO, DAVID

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIAN

MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA

MOYANO SIERRA, M DEL CARMEN

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

PATIÑO TRIVES, ALEJANDRA M

VILLAR CONDE, SANDRA

SALAS SUAREZ, SANDRA

GUTIERREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO

CARTES ANDRES, CARLOTA

MARTIN BOLEA, RICARDO

BLANCO GONZALEZ, MIREIA

HOYOS MANCHADO, ALBA

GARCIA BENZAL, JOSE DAVID

GOMEZ ALVAREZ, JESSICA

MOLINA  JIMENEZ, LIDIA

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL

PEREIRA FLORES, MIRIAM

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

ALVANO CASADEMUNT, M FERNANDA

CAMPOS CONSUEGRA, DANIEL

CARRASCO RODRIGUEZ, PABLO

GARCIA FERNANDEZ, LAURA

LOZANO TORELLI, INMACULADA

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

LOUREIRO GARCIA, SILVIA

GONZALEZ HOYOS, ANGELA

MACARENO MUÑOZ, JAVIER

RUANO FERNANDEZ, LUCIA

MENDEZ GAYOL, LUCIA

JIMENEZ FLORES, CARINA

MARTINEZ ALVAREZ, PAULA

TORRE DEL REY, OTILIA DE LA

NOGALES GAMIZ, MARIA

OCHOA LERCHUNDI, MARIA

CHAVARRI GARCIA, PALOMA

GRAU CARNES, CAROLINA

GONGORA ORTIZ, TANIA

MONCALIAN CARRERA, LAURA

FERNANDEZ IBAÑEZ, M DEL VALLE

LOPEZ FERNANDEZ, M DEL MAR

CHULIAN PRADO, SARA

MARCOS FERNANDEZ, RAQUEL

 9,7750

 9,1600

 9,0750

 9,0620

 8,7800

 8,5270

 8,4100

 8,4100

 8,3870

 8,3600

 8,3600

 8,2650

 8,2600

 8,1870

 8,1600

 8,0900

 8,0200

 8,0200

 7,9870

 7,9700

 7,9580

 7,9500

 7,8200

 7,8000

 7,7610

 7,7570

 7,7330

 7,7030

 7,6600

 7,6410

 7,6400

 7,6110

 7,5880

 7,5850

 7,5800

 7,5740

 7,5730

 7,5700

 7,5410

 7,5200

 7,5080

 7,5000

 7,4700

 7,4300

 7,4100

 7,3900

 7,3740

 7,3500

 7,3300

 7,3200

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4988

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 1,1104

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,9158

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1 2 4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 23 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***0808**

***6389**

***7237**

***4852**

***6718**

***1707**

***6560**

***0497**

***4466**

***5700**

***5789**

***5805**

***0271**

***3633**

***9708**

***8122**

***2391**

***0951**

***4224**

***3775**

***6445**

***9181**

***3182**

***4528**

***6860**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

GARCIA FERNANDEZ, BELEN

NUÑEZ GONZALEZ, LUZ ELENA

SIERRA RUIZ, DAVID

FERNANDEZ FUENTES, ALICIA

ALBA SAENZ TEJADA, FERNANDO DE

GONZALEZ GONZALEZ, M ANGELES

GARCIA MENDEZ, PAULA MARIA

LABELLA CASTILLO, MARIA

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO

MACHO FERNANDEZ, LIDIA

ROSADO RIOS, AGUEDA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

GARCIA FERNANDEZ, ANA MARIA

MAYA SANCHEZ, BALDOMERO DE

UREÑA SANCHEZ, JUAN

BANCES GONZALEZ, MARGARITA

GONGORA ORTIZ, AROA

ASTORGA MALNERO, DIEGO

CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA

LLAMAS GANCEDO, MARIA

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

GONZALEZ SAEZ, JOSE LUIS

MAURIZ TURRADO, ISABEL

MENDEZ NOGUES, DANIEL

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO

DOBLAS BAJO, MONICA

CHACON DELGADO, M DOLORES

LOBATO FLECHA, CRISTINA

GARCIA MENENDEZ, MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA

JIMENEZ MATEO, LAURA

SOMOANO GARCIA, AITOR

GONZALEZ GARCIA, MARIA

ANTONIETTY ADAME, CARLOS ALBERTO

BOTIAS HERRERA, M DEL CARMEN

LOPEZ ALONSO, INES

PESQUERA ALEGRIA, CRISTINA

DIAZ GARCIA, ANGELA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

CUEVAS VALERA, ANGEL

VALLE GARCIA, CLAUDIA

FANDO ESPINO, NATALIA

GOYA BLASCO, ANA MARIA

GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA

RODRIGUEZ ZURITA, BIBIANA

VALERO FIGUEROA, ESTHER

CORDERO MAGDALENA, JUAN

 7,3030

 7,2760

 7,2570

 7,2500

 7,2500

 7,2200

 7,2100

 7,1900

 7,1810

 7,1730

 7,0950

 7,0900

 7,0700

 7,0540

 7,0510

 7,0410

 7,0400

 7,0300

 7,0100

 6,9830

 6,9200

 6,9140

 6,9060

 6,8850

 6,8800

 6,8400

 6,8300

 6,8300

 6,7900

 6,7900

 6,7710

 6,7380

 6,7300

 6,7130

 6,7000

 6,6600

 6,6500

 6,6320

 6,6300

 6,5900

 6,5900

 6,5730

 6,5700

 6,5670

 6,5500

 6,5500

 6,5110

 6,5050

 6,4900

 6,4700

 0,8330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 5,6933

 3,8178

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2216

 0,0000

 15,7572

 0,0000

 6,8037

 1,2492

 0,0000

 0,9716

 0,0000

 1,3880

 0,0000

 0,3470

 0,0000

 11,5228

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 4,7200

 1,3880

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 0,8330

 0,8329

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,1364

 1,5268

 1,5268

 4,9980

 0,3470

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***6136**

***5196**

***7732**

***5349**

***9040**

***1417**

***4307**

***7768**

***0877**

***2075**

***9762**

***6441**

***8855**

***2905**

***4758**

***7586**

***8936**

***4375**

***9909**

***8297**

***1961**

***6633**

***7492**

***6238**

***2458**

***3704**

***8975**

***4180**

***4964**

***0622**

***7716**

***4396**

***7351**

***1313**

***0862**

***9993**

***9946**

***9985**

***1001**

***4038**

***3299**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

PARRA ESCARTIN, BELEN

DIAZ ARBESU, LUCIA

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

NIÑO GONZALEZ, MARIA

GONZALEZ DIAZ, PAULA

ARGUELLES SANCHEZ, M ELADIA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO J

CARRO BARREIRO, YENEL

TEJEDOR LOPEZ, BEATRIZ

GARCIA FERNANDEZ, OLGA MARIA

PEREZ SANCHEZ, LETICIA

LERMA PUERTAS, FRANCISCO JOSE

GIL LINARES, FRANCISCO

PRIETO MENDEZ, IRENE

RODRÍGUEZ BECERRA, M ANGUSTIAS

MACIAS GAGO, LORENA

SALGADO GARCIA, MARIA ISABEL

MADUEÑO BUCIEGAS, TOMAS

LOPEZ CASTILLA, LORENA

ESCANDON SANCHEZ, LOLA

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

ALONSO ALONSO, DIANA

ROSA GARCIA, CRISTINA DE LA

CARCABA GARCIA, LUCIA

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

RHODES LOPEZ, ALVARO

VILA DIEZ, SARA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

FRAGA FERNANDEZ, ALICIA ELENA

NAREDO CIFUENTES, IRENE

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

CUERVO QUIROS, M TERESA

FERRER DE LA CRUZ, IRENE

JIMENEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

MENDEZ GUDIN, ELENA

GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS

BRAÑA ALVAREZ, BENIGNO

BIBIAN GARCIA, CARMEN

ALVAREZ SUAREZ, MARIA TERESA

JOAQUIN GONZALEZ, TOMAS ANTONIO

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO

GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

VILLANUEVA GARCÍA, M ARGENTINA

FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

RODRIGUEZ RUIZ, OLGA

 6,4400

 6,4280

 6,4270

 6,4150

 6,4090

 6,4000

 6,3980

 6,3970

 6,3850

 6,3800

 6,3800

 6,3530

 6,3500

 6,3500

 6,3260

 6,3220

 6,3000

 6,2960

 6,2800

 6,2590

 6,2530

 6,2400

 6,2280

 6,2000

 6,2000

 6,1980

 6,1920

 6,1850

 6,1750

 6,1600

 6,1600

 6,1440

 6,0870

 6,0440

 6,0400

 6,0200

 5,9600

 5,9200

 5,8750

 5,8750

 5,8700

 5,8000

 5,7360

 5,8323

 3,4718

 0,0000

 3,1928

 0,0000

 5,7614

 3,4708

 0,8331

 0,0000

 1,3880

 1,1106

 0,9716

 10,1348

 1,5268

 0,0000

 13,0537

 0,0000

 1,1104

 0,0000

 2,7770

 0,0000

 0,0000

 0,9716

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1801

 0,0000

 0,0000

 12,9819

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,6790

 0,0000

 4,8589

 3,8872

 0,0000

 0,7634

 0,0000

 2,2216

 40,0000

 36,1070

 23,0527

 14,0221

 11,5251

 10,1348

 9,4408

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 25 de 34

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

***6900**

***0586**

***9205**

***4214**

***8743**

***2085**

***4058**

***5900**

***5249**

***1289**

***8619**

***8151**

***9754**

***7141**

***3342**

***7036**

***9213**

***6629**

***4617**

***3629**

***1957**

***7828**

***9744**

***7964**

***1631**

***6213**

***2216**

***9097**

***4709**

***9343**

***7686**

***2720**

***3728**

***5109**

***3187**

***2946**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

PEÑA ALONSO, LUIS

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ALEJANDR

HICHOU ASRAOUI HARIZ, BACHIR

FRAGUAS CACHO, MARA

FERNANDEZ PEREZ, VERONICA

GOMEZ GOMEZ, JULIA

ARIN MARTINEZ, AINARA

PASCUAL GONZALEZ, AIDA

MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA

RODRIGUEZ MENENDEZ, RAQUEL

BELTRAN QUERO, INMACULADA

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE

ZAPICO LOPEZ, EUGENIA

ALVAREZ CARO, CANDIDA

ALVAREZ MARTINEZ, ROSA M

BANQUETERO MIRANDA, ANDREA

CABEZA SANCHEZ, CRISTINA

CARAZO ORTEGA, IGNACIO

DIAZ MARTINEZ, M COVADONGA

DIEZ CASTAÑON, CARLOTA

FERNANDEZ BLANCO, VANESA

FOLLEDO ACEBAL, REBECA

GARCIA MENENDEZ, JOSE RICARDO

GIL MORALES, CHRISTIAN

HERAS LOPEZ, ALEJANDRA

JAYO ANDRES, ASIER

JUNCAL JUNCAL, FERNANDA

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

LEIVA RANDO, JACINTO JOSE

LERA GARRIDO, FERNANDO J DE

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MATEOS AQUILINO, ISABEL

MENOR CARBAJAL, ARACELI

MERCHAN MARCOS, ELENA

MURIAS TORRECILLA, LUCIA PILAR

PANDO BEDRIÑANA, ROSA MARIA

PAZ CAZON, BANESA DE

PEEZ CARBALLEIRA, M JOSE

PEREZ GARRANDES, RAQUEL

PEREZ LEICEA, JORGE

PRADO CUETO, CATUXA

RIESTRA ALVAREZ, JOHANNA

RODRIGUEZ GARCIA, MIRIAN

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

SOLA MARIÑO, MARIA TERESA

SOPEÑA SANCHEZ, CLARA

SUAREZ FUENTE, SONIA

VALDERRAMA RODRIGUEZ, MARIANO

 8,1910

 5,4144

 4,7202

 4,1658

 4,1648

 3,6107

 3,0540

 2,3600

 2,3598

 1,3885

 1,2494

 1,2492

 0,8330

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
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BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

220-PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESFUNCION:

201

***3904**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

11/10/21Convocatoria

VALLES URRIZA, MARIA PILAR  0,0000 2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***9402**

***2787**

***7716**

***6900**

***4331**

***4080**

***8240**

***2034**

***0938**

***7541**

***9284**

***3503**

***2943**

***6380**

***9247**

***8671**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

MARTINEZ JIMENEZ, SONIA

MORENO CEPAS, M DEL CARMEN

GOMEZ NUÑEZ, ANTONIO JESUS

CARRERO RIOS, CRISTIAN

ALVAREZ RODRIGUEZ, VERONICA

CANO SANCHEZ, LUIS ANTONIO

GARCIA LLAMAZARES, NOELIA

MADERA LLAMAS, ENRIQUE

SILOS GARCIA DE MURO, ANA

GALLEGO NOVAL, LOLA DEL

HONGE BLESA, ÁNGELA

ALVAREZ RICO, VANESSA

ÁVILA SÁNCHEZ, JUAN J

PORRAS GIL, CELIA

ORTEGA ESCUDERO, NICOLAS

MORAL PALANCAR, CRISTINA

LO0EZ GONZALEZ, CARLOS

RUIZ PEREZ, GERMAN

PRIETO RAPADO, CAROLINA

VILLARROEL ELICES, HECTOR

ROMERO TUDELA, M MICAELA

GARCIA FUENTES, M DOLORES

VEGA FRAILE, CRISTINA

ZARA BENITEZ, VERONICA

CABO ALVAREZ, MONICA

MACÍAS AGUDO, SANDRA

MELGAR MELGAR, ENCARNACION

CALVO RODRIGUEZ, ANGELA

CADENAS MUÑOZ, JOAQUIN

TORRES LOPEZ, MARIA JOSE

MEISTER MONZON, ANA BLANCA

CID MORGADE, VICTOR

MOLINA JIMÉNEZ, JOSE ALBERTO

GARCIA MORENO, ALFREDO

LEITAO FRUTOS, ARMANDO JOSE

GOMEZ BARGE, CARLOS

BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO

DOMINGUEZ DIAZ, JOSE

CARAVACA PEREZ, M ANGELES

CARMONA SANCHEZ, ALBERTO

SOLANO ZAMBRANA, PEDRO JAVIER

VILA CASIELLES, LAURA

MATUTE CASTILLO, ANA ROSA

LLAMAZARES TRIGO, ENRIQUE

ALONSO CORRALES, MARGARITA

GOZALVEZ TRIGUEROS, PATRICIA

PIRE PARDO, ANTON

ZAMORA MONTERO, DIEGO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA

HERRERO SANCHEZ, PATRICIA

 9,3930

 9,0500

 8,9050

 8,7400

 8,7300

 8,6300

 8,4180

 8,4100

 8,4000

 8,3500

 8,3300

 8,2950

 8,2870

 8,2700

 8,2440

 8,1700

 8,1520

 7,9900

 7,9600

 7,9300

 7,8610

 7,8100

 7,8000

 7,8000

 7,6680

 7,6680

 7,6600

 7,6550

 7,6100

 7,6000

 7,5700

 7,5600

 7,5200

 7,4950

 7,4700

 7,4230

 7,4100

 7,3870

 7,3780

 7,3580

 7,3400

 7,3360

 7,2900

 7,2890

 7,2600

 7,2100

 7,2080

 7,2000

 7,1840

 7,1800

 0,0000

 1,6660

 3,3330

 1,5268

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,0000

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,5815

 0,0000

 1,6662

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5268

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 4,8595

 0,0000

 0,0000

 6,8038

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 0,6940

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5269

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Enero 25, 2022

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***2815**

***6003**

***5523**

***1596**

***1861**

***4101**

***3986**

***2725**

***6715**

***9269**

***4276**

***0100**

***5201**

***1234**

***4134**

***4387**

***3273**

***5004**

***3328**

***0749**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

PUERTO BELLIDO, M ESTELA

TORRES RAMA, SARA

MORGADO SALAMANCA, M LORETO

RODRIGUEZ CAMPO, MIRIAM

VILLA WENDT, ALEXANDER

HERNANDEZ PACHECO, RUYMAN

ZURITA GONZALEZ, ALBA

MONTESERIN GONZALEZ, BARBARA

MUÑOZ RUBIO, ALBA

MORAN GARCIA, SANDRA

SANCHEZ ARIAS, GONZALO

BOYANO GONZALEZ, LARA

JUNQUERA GARCIA, LUIS ANGEL

MORAGA ARENAS, MARIO

RIOS TUBIO, DANIEL

ALVAREZ RODRIGUEZ, SARA

CARDOSO PERERA, JUAN ANDRES

LUQUE RAYA, M AUXILIADORA

GARRIDO PÉREZ, M MILAGROS

RAMOS FRESNO, DAVID

ANIA FERNANDEZ, FE

HORNERO JIMENEZ, BEATRIZ

GONZALEZ MENCHACA, MARA

GARCIA PLAZAS, M ISABEL

SANCHEZ CABAÑEROS, LAURA

MUÑOZ GONZALEZ, YOLANDA

MADRIGAL DE ANTONIO, ALBERTO

VARELA QUINTANA, CARLOS

BARRERO FLOREZ, MARIA

LEIVA NAVARRO, LIDIA

BARTOLOME RIESCO, MARIA

GOMEZ MESA, TERESA

CASARES RATON, FRANCISCO

ROSADO VAZQUEZ, MARIO

SUCH GRAU, DANIEL

CAMBRONERO IBAÑEZ, FRANCISCO J

BRAVO HEREDIA, CLARA

GARCIA MUÑOZ, FRANCISCO JAVI

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

GARCIA DEL MORAL, ANGEL

LOPEZ GARROTE, NEREA

GONZALEZ GONZALEZ, RAUL

SALAZAR TORRES, DAVID

GONZALEZ VALVERDE, LUIS JAVIER

MENENDEZ RECUERO, DANIEL

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE

REBOLLO SUERO, SERGIO

VEGA VALDES, PELAYO

FUENTES LÓPEZ, DULCE M

GARCIA TRIGUEROS, RAUL

 7,1600

 7,1500

 7,1460

 7,1300

 7,1300

 7,1200

 7,1000

 7,1000

 7,0700

 7,0510

 7,0030

 7,0010

 7,0000

 7,0000

 6,9990

 6,9880

 6,9730

 6,9700

 6,9620

 6,9600

 6,9390

 6,9300

 6,9100

 6,9100

 6,9020

 6,8830

 6,8700

 6,8680

 6,8660

 6,8600

 6,8400

 6,8260

 6,8200

 6,8100

 6,8100

 6,8000

 6,7900

 6,7900

 6,7870

 6,7800

 6,7650

 6,7610

 6,7270

 6,7200

 6,7050

 6,6980

 6,6820

 6,6710

 6,6700

 6,6600

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 1,5268

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,1368

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 19,9920

 0,0000

 1,8048

 0,6246

 0,0000

 3,3330

 0,0000

 8,8850

 3,6107

 0,0000

 1,5268

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,4144

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,6940

 0,0000

2

2

2

2

2

3

4

R

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***0306**

***8049**

***0094**

***4223**

***4894**

***4610**

***6897**

***8796**

***2308**

***7206**

***9544**

***4079**

***6112**

***3265**

***2706**

***4944**

***5483**

***3572**

***2810**

***3680**

***3321**

***1470**

***1622**

***9154**

***5536**

***0212**

***3124**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

MARTÍNEZ PORTILLO, M SOLEDAD

MORAN GARCIA, JOSE ANTONIO

LOSADA SUAREZ, LLARA

RODRIGUEZ MUIÑOS, SONIA

REGUERA URIBELARREA, ELENA

NAVES SUAREZ, SERGIO

CASTILLO MATEOS, EVA

JURADO RUBIO, JESUS MANUEL

SARMIENTO VALLINA, ADRIAN

PEREIRA DIAZ, MARIA LUISA

BARETTINO COLOMA, MONICA

DIAZ RODRIGUEZ, ISAAC

TAHA FERNANDEZ, MARIA EUGENIA

RABAZO MARQUEZ, FCO JAVIER

PEREZ ROLDAN, FUENSANTA

INSUA CAGIGAL, JUAN

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ENRIQUE

RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS

FERNANDEZ QUESADA, MARIA  CRISTINA

LUENGO ORTEGA, ALVARO

VILLANUEVA ALVAREZ, ANA ISABEL

COBO DIEZ, JORGE

ARRANZ BLANCO, BEGOÑA

GONZALEZ MENENDEZ, SARA

DUEÑAS OLMO, MARCELINO

FLORES GONZALO, ANDREA

AGUILAR FERNANDEZ, JUAN MANUEL

ESCAJA DOMINGUEZ, CRISTINA

ARES PUMARES, M CARMEN

COBAS GARCIA, RAQUEL

MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL

SANCHEZ ARIAS, REBECA

GONZALEZ BARAGAÑO, EVA

GONZALEZ RODRIGUEZ, AZAHARA

MOLINER CARRERES, PATRICIA

SATURNINO GONZÁLEZ, M GLORIA

GARCIA MARTINEZ, IVETTE

ORTEGA VAZQUEZ, ANTONIO

GARCÍA GARCÍA, BELÉN

MARTÍN ORDOÑEZ, VICTOR MANUEL

BALBOA GARCIA, DIANA

GARCIA DAUNESSE, BEATRIZ

PALACIOS CORDON, JORGE

PIQUERO GUTIERREZ, ELISABETH

ALVAREZ SEOANE, M CINTIA

GARCIA MOTA, JOSE ANGEL

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL

ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS

BARRIONUEVO ESTEVEZ, FRANCISCO J

CEA FERRERO, ARMANDO

 6,6600

 6,6600

 6,6520

 6,6420

 6,6350

 6,6210

 6,6000

 6,6000

 6,6000

 6,5950

 6,5870

 6,5870

 6,5610

 6,5580

 6,5470

 6,5440

 6,5340

 6,5340

 6,5260

 6,5200

 6,5110

 6,5080

 6,5000

 6,5000

 6,4980

 6,4910

 6,4900

 6,4900

 6,4810

 6,4790

 6,4600

 6,4580

 6,4400

 6,4400

 6,4300

 6,4250

 6,4230

 6,4200

 6,4150

 6,4130

 6,4100

 6,4070

 6,3820

 6,3800

 6,3620

 6,3600

 6,3600

 6,3590

 6,3500

 6,3410

 0,0000

 0,0000

 4,4430

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 2,9158

 1,3885

 0,0000

 7,2213

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 3,0547

 0,0000

 5,2769

 0,0000

 0,5552

 0,0000

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 2,7072

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1104

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,9696

 0,0000

 3,1928

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

R

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***9881**

***8392**

***2915**

***0735**

***0359**

***7655**

***0761**

***2618**

***4911**

***2814**

***3117**

***3345**

***7632**

***1271**

***9515**

***7683**

***7531**

***1128**

***1869**

***7048**

***8892**

***7370**

***8514**

***8584**

***5702**

***9316**

***2462**

***1721**

***3931**

***9080**

***5437**

***7299**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

FERNANDEZ CAAMAÑO, IGNACIO JAVIER

FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN

RAMOS PALACIO, MONICA

CORONAS ORO, CAROLINA

GONZALEZ LOPEZ, ANGEL

SANTOS GONZALEZ, SENDA

CAMPOY DOMENE, ELENA

FARACO VILLARÁN, YAIZA

DIEZ POLANCO, ALVARO

MIRANDA MARTIN, CLAUDIA

PARAJON PEREZ, LORENA

VILLAR DE LEON, JOSE RAMON

CANO GARCIA, SARA

AGUDO ALONSO, PEDRO J

ARDURA CUEVA, HECTOR

GARCIA BLANCO, SILVIA

RODRIGUEZ ESTEBAN, ROMINA

FERNANDEZ LAGO, MARTA

GRAÑA CARBALLAL, JAVIER

ALONSO VILLALAÍN, DAVID

DIEZ ARGÜELLO, MARIA

ANSORENA DE LUCIO, LUIS

MARTINEZ GONZALEZ, DARIO

RODRIGUEZ RIERA, ANA BELEN

MARTINEZ ESTEBANEZ, EVA MARIA

PEREIRA ALDREY, PABLO

BEJAR ALONSO, ESTHER MARIA

MARTINEZ CHAMORRO, VICTOR MANUEL

MIER RAMIREZ, ROSA MARIA

RUBIN GONZALEZ, GUMERSINDO-FIDEL

GARCIA PALACIOS, M. AMPARO

LOSADA DEL RIO, ROSAURA MARIA

LOPEZ MEANA, MARIA VICTORIA

VALER GARCIA, VICTOR JOSE

MANTECA SUAREZ, JENNIFER

RUUIZ BENITEZ, MARIA

GARCIA DIAZ, CRISTINA

MIGUEL GOMEZ, CARLOS

SANTOS MARTINEZ, MANUEL RAMON

SOMARRIBA FRESNEDO, RAQUEL

AHMED MOHAMED, LUISA

GUTIERREZ FERNANDEZ-TRESGUERRES, JOSE

GIANNONI MARIN, EDGAR

LOPEZ ESTEBAN, EVA

LOPEZ GARCIA, BEGOÑA

SALAS SUAREZ, LORENA

GARCIA REY, LUIS MIGUEL

GABRIEL CENDRERO, ANGEL

MENENDEZ MINAS, SEVERINO

RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER

 6,3400

 6,3390

 6,3320

 6,3290

 6,3220

 6,3220

 6,3000

 6,3000

 6,2900

 6,2760

 6,2720

 6,2710

 6,2700

 6,2430

 6,2420

 6,2300

 6,2300

 6,2200

 6,2180

 6,2100

 6,2040

 6,2000

 6,1840

 6,1700

 6,1560

 6,1530

 6,1500

 6,1250

 6,1250

 6,1230

 6,1000

 6,0800

 6,0700

 6,0690

 6,0500

 6,0300

 6,0200

 6,0200

 6,0100

 5,9880

 5,9800

 5,9790

 5,9760

 5,9500

 5,9440

 5,9400

 5,9300

 5,9200

 5,9000

 5,9000

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,4708

 0,0000

 0,0000

 1,5273

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8328

 4,7215

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,7354

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,7072

 0,0000

 0,6246

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 4,2342

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,6501

 0,0000

1

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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221-PROCESOS COMERCIALESFUNCION:

***4858**

***8261**

***9501**

***2937**

***6636**

***5560**

***7611**

***8499**

***4809**

***7178**

***4905**

***9778**

***3762**

***0942**

***3093**

***8086**

***5541**

***6717**

***7905**

***7937**

***9220**

***1709**

***5696**

***8463**

***8082**

***3986**

***6534**

***3633**

***3578**

***1465**

***4659**

***1527**

***6709**

***6762**

D.N.I. Apellidos y nombre

11/10/21Convocatoria

GRANADOS GOMEZ, AURORA MARIA

MORENO BARRERA, M CLARA

CARBAJAL DE LAS HERAS, JOSE FRANCISCO

COLAS ELIZALDE, MIKEL

ALONSO GUTIERREZ, NATALIA

MARINA DIAZ, AGUEDA

TAHOCES SARIEGO, ALBERTO

TORO CRESPO, ANA BELEN

MORÁN FIGAL, ALBERTO

MORAN LOPEZ, JOAQUIN

BARRIONUEVO LOPEZ, M DOLORES

ALVAREZ BARCIA, JAVIER

GONZALEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN

ALVAREZ GONZALEZ, ANA MARIA

PEREZ PALACIOS, JANA

MARTIN MATILLA, RAUL

HEVIA GONZÁLEZ, LAURA

ROYO FRIAS, ELIA

VALDES FERNANDEZ, MARIA ESTHER

DIEZ VARELA, CARLA

HERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL MAR

LANGA GAUDES, AURORA

RIVEIROS LOPEZ, MARGARITA

CHAMORRRO RAMOS, HECTOR

BELLIDO GARCIA, SILVIA

GAGO SANCHIDRIAN, JULIO

LOSA LOBO, MARIA PAULA

MIRAS ALVARADO, CARLOS ALBERTO

YAÑEZ FERNÁNDEZ, A ISABEL

AIRA ZUNZUNEGUI, SANTIAGO

ANDREU DOSSANTOS, LUCAS

APARICIO ALMENDROS, MARIPAZ

ARIAS MAGAZ, GERMÁN

BAEZA MAQUEDA, AURELIO

CABRICANO MORO, JUAN ANTONIO

CABRICANO MORO, M JESUS

CADRECHA SARMIENTO, LAURA

CALLE MARTINEZ, ISRAEL DE LA

DÍAZ SÁNCHEZ, ROBERTO

ESCOT RAMIREZ, ALBERTO TOMAS

FERNANDEZ MORATA, ALVARO

GAGO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA GARCIA, MARIA TERESA

GARRIES MEDINA, ANDREA JUDIT

GRANADOS RODRIGUEZ, INES

GROMAZ IGLESIAS, VANESA

HERNÁNDEZ NAVARRO, JAVIER

LOMBARDERO GARCIA, RODRIGO

MENENDEZ CABRERO, MARIA BELEN

MENENDEZ GARCIA, PELAYO

 5,8900

 5,8900

 5,8250

 5,8080

 5,7900

 5,7610

 5,7560

 5,7500

 5,7100

 5,6740

 5,6100

 5,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0540

 0,0000

 1,3880

 2,2216

 7,0123

 0,0000

 2,2213

 25,2739

 12,2182

 6,6640

 3,3330

 2,7767

 2,4294

 1,7354

 1,5269

 1,5268

 1,5268

 1,3885

 0,2776

 0,1388

 0,1388

 0,1388

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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261

***7720**

***4293**

***0165**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:
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MOHAMED AMAR, IMAD

MOLINA AGUSTIN, IRENE

OGAYAR PONCE, M DOLORES

PEREZ RAMON, ISAIAS

POZO LOSADA, M ISABEL DEL

PRIETO CASTANEDO, VANESSA

RIAÑO ASENSIO, ANA MARIA

RUIZ ALONSO, VIRGINIA0591

SALAS AMOROS, LUPICINO

SANCHEZ GONZALEZ, OLGA

SUAREZ GARCIA, EVANGELINA

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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FUNCION:

***6983**

***1061**

***5867**

***1722**

***9284**

***5674**

***7758**

***0644**

***9920**

***4899**

***1602**

***1577**

***1457**

***2199**

***8018**

***1956**

D.N.I. Apellidos y nombre
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MARTIN MANGAS, M SOFIA

GRANDIO LOPEZ, MIGUEL

MARTIN CLAROS, MARIA SANTOS

DIAZ GONZALEZ, COVADONGA

KABTUL MARTIN, MIRIAM

BLANCO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO

EXPOSITO MARTIN, M ALEXIA

TEJEDOR DIAZ, RUBEN

JIMENEZ DIAZ, JOSE CRISTOBAL

GARRIDO PARRILLA, JOAQUIN DAVID

SERRANO CORREA, FRANCISCO JOSE

ORTIZ RUBIO, M ANGELES

MELIAN HERNANDEZ, LUCIA

CORTE VEGA, CRISTINA

ZARA BENITEZ, VERONICA

MEISTER MONZON, ANA BLANCA

RAMALLAL SALGADO, ALBA

JUAN YUSTE, INES

GONZALEZ RUIZ, VICTOR

CRUZ RODRIGUEZ, ALBERTO

PARADA GARCIA, NEREA

SALGADO GONZALEZ, NEREA

DIAZ MORALES, JOAQUIN TOMAS

CANTERA GARZON, SUSANA

LOPEZ FIGUEIRAS, ALMA

BARAJAS GARCIA, SERGIO

LORENZO LOPEZ, ELISA

GARNICA MUÑOZ, TAMARA

BELMONTE BENITEZ, JOSE

RODRIGUEZ MATEOS, SARA

VILLANUEVA SALAS, JULIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTON

CALDERON PEREZ, BELEN ESTHER

JIMENEZ ROLDAN, ROSALIA

PUERTO BELLIDO, M ESTELA

MAÑOSO DE GRACIA, NAZARET

BARRIENTOS SANCHEZ, IRENE

GONZALEZ CARBALLAL, ANA BELEN

MARIN BAÑARES, ADRIAN

CARDENAL CARDO, ALEJANDRO

MARTINEZ HERROJO, MIGUEL ENOL

ARANGUEZ TORRES, ENRIQUE

CLEMENTE DOMINGO, M ELENA

LOPEZ PAZ, LEODEGARIO

GONZALEZ GUERRERO, M DEL ARA

ARGUELLO PRIETO, GLADYS

ESCAJA DOMINGUEZ, CRISTINA

SANJORGE MAQUIEIRA, ANA PATRICIA

VEGA RODRIGUEZ, MIGUEL

 9,1080

 8,7310

 8,6500

 8,5200

 8,3100

 8,3000

 8,1800

 8,1300

 8,1200

 8,0400

 7,9900

 7,9200

 7,8800

 7,8600

 7,8000

 7,7600

 7,7510

 7,7400

 7,7200

 7,7100

 7,6900

 7,6480

 7,5600

 7,5500

 7,5000

 7,4200

 7,3600

 7,3500

 7,3400

 7,3400

 7,3000

 7,2880

 7,2800

 7,1900

 7,1600

 7,0700

 6,9750

 6,8800

 6,8600

 6,7820

 6,7670

 6,7000

 6,6800

 6,6600

 6,5800

 6,5700

 6,4900

 6,4800

 6,4000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 14,9940

 0,4164

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,2769

 1,2492

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,8595

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 11,6652

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,7487

 4,0262

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,2492

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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1406TOTAL DEL LISTADO:

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCuerpo

229-TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y
SONIDO

FUNCION:

74

***0550**

***4309**

***4795**

***9824**

***7353**

***5381**

***4880**

***4222**

***8519**

***0082**

***5717**

***6994**

***0212**

***5152**

***4724**

***4234**

***5702**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

11/10/21Convocatoria

FAL MIYAR, MARIA JOSE

LLORENS LLORENS, JOSE PABLO

IGLESIAS FERNANDEZ, LAURA

GARCIA GONZALEZ, M NELY

MIGUEL GOMEZ, CARLOS

MARTIN MARTIN-CONSUEGRA, ISMAEL

GIMENEZ COTANDA, EVA

ORTIZ MADERA, TERESA PILAR

DIAZ PEREZ, PAULA

SASTRE CAMPO, M DEL ROCIO

MOYANO LLAMAZARES, ANA

JIMENEZ LOPEZ, M CARMEN

AMAYA HERNANDEZ, SUSANA

BARRIO SANCHIS, M DOLORES

CRESPO GARCIA, M MILAGROS

DIAZ ALBARRACIN, ANTONIO

GARCIA MOTA, JOSE ANGEL

HUERGO ZAPICO, ALFREDO

LOPEZ CORTINA, PALOMA

LUQUE MAGAÑAS, ROCIO

MOLINA AGUSTIN, IRENE

RIONDA RODRIGUEZ, JULIA

RIVERA FERNANDEZ, INMACULADA

RUBLO DOMINGO, NURIA

SOMARRIBA FRESNEDO, RAQUEL

 6,3200

 6,2000

 6,1500

 6,1000

 6,0200

 5,9700

 0,0000

 5,8308

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,7334

 14,2996

 5,4152

 4,7200

 2,2216

 1,2492

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2 4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



 

 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

ANEXO II- Relación de aspirantes que se excluyen 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0591229 Abarquero San José, Jesús 
Felipe 

No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 
Alba Sáenz Tejada, Fernando 
de 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Alonso Alonso, Diana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Alonso Álvarez, Cristina Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Alonso Delgado, Milagros No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Alonso González, José María 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 Alonso González, José María 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590118 Álvarez Caamaño, María Pilar No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Álvarez Caro, Cándida No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Álvarez Caro, Cándida No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Álvarez González, Lidya 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Álvarez Menéndez, Diana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Álvarez Menéndez, Diana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Álvarez Rodríguez, Sonia No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590118 Álvarez Rolle, Eliseo 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 Álvarez Santos, Sonia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Álvarez Solares, Miguel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Álvarez Vadillo, Patricia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Amo Alonso, María No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Arenal González, Sonia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Arín Martínez, Ainara No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Astorga Malnero, Diego No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Baldovi Sánchez, Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Barea Lozano, Juan 
No aporta Anexo II  (solicitud de participación). 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Blanco Serrano, M Nuria No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0590117 Blanco Serrano, María Nuria No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0590118 Blanco Serrano, María Nuria No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591221 Blasón Novo, María Jesús Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 
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Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0591220 Britos Menéndez, Ana Belén No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Bueno Gómez, M Ángeles No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Calzón Sierra, Graciela No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Candano González, M. 
Inmaculada 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591/22
1 Cano García, María No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 Carcaba García, Lucía No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Carrasco Rodríguez, Pablo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Carro Barreiro, Yenel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Casado Benavides, Lorena Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Castro Ruiz, Juan Manuel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Cea Ferrero, Armando No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Cea Ferrero, Armando No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Cea Ferrero, Armando 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Cea Ferrero, Armando 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Chacón Delgado, M Dolores No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Chamorro Castrillo, Marcelina Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Chulián Prado, Sara No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Cibaja Torres, Marina Lucía 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Cima Francisco, José No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Conde Herrero, Alejandro No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Cuétara Sánchez, M Nieves 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 Cuevas Bermúdez, Abel 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Cuevas Valera, Ángel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Díaz de la Noval Díaz, 
Inmaculada 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Díaz González, Felix Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Doblas Bajo, Mónica No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 
Doncel-Moriano Gómez, 
Almudena 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Esola Muñiz, Tomás No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Esolá Muñiz, Tomás No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0591221 Esolá Muñiz, Tomás No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Fando Espino, Natalia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Fernández Benito, Jorge No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Fernández Braña, Tatiana Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591221 Fernández Fernández, Cristina 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Fernández Fernández, Daniel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Fernández Fuentes, Alicia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Fernández González, Lara No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 
Fernández Hernández, Manuel 
Alejandro 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Fernández Hernández, Tomás Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Fernández Ibáñez, María del 
Valle 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Fernández López, Pablo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Fernández Martín, Silvia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Fernández Martín, Silvia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Fernández Martínez, Eva María No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Fernández Pombal, Blanca 
Esther 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Fernández Pombal, Blanca 
Esther 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 
Fernández Pombal, Blanca 
Esther 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Fernández Tello, María del 
Carmen 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 Ferrer de la Cruz, Irene No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Folledo Acebal, Rebeca No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 
Francisco Fernández, María 
Susana Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591202 Frechoso Miguez, Angel J 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 Fresno Vena, Salomé No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Fresno Vena, Salomé No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Fresno Vena, Salomé No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 
Fuego Rodríguez, M. 
Montserrat Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591221 Fuentes López, Dulce María No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0590103 García Benzal, Jose David No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
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0590117 García Benzal, José David 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590118 García Benzal, José David No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 García Blanco, Agustin No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 García Criado, Noelia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 García Fernández, Ana M No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 García Fernández, Belén No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 García Fernández, Laura 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 García Fernández, M Manuela No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 García González, Carmen No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 García González, Sonsoles 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 García González, Sonsoles 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591229 García González, Sonsoles 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591202 García Jiménez, Ana Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 García Jiménez, Ana Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591/22
1 García Vázquez, Xurxo 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 García Vázquez, Xurxo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 García Vicente, José 
No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Garrido Fernández- 
Llamazares, Carlos 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Garrido García, Irene No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Gibaja Martín, Sergio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Gil Linares, Francisco No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017 

0590117 Gil Rios, Iñaki 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No firmar la solicitud de participación. 

0591211 Gómez Álvarez, Sergio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Gómez Gómez, Beatriz 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Gómez March, Guillermo Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 



 

 

GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

ANEXO II- Relación de aspirantes que se excluyen 

Código APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0591221 Gómez Montejano, Pedro José No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Góngora Ortiz, Aroa No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591/22
1 

González Avilés, Noemí No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 González Bellido, Francisco 
Javier 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 González González, Ivan 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017 

0590103 González González, Iván 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
 

0590118 González González, Iván 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 González Morán, M. Adelaida No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 González Pérez, Bárbara No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 González Pérez, Bárbara Ya figura en lista de aspirantes de la especialidad 03/03/18. 

0590103 González Rodríguez, Carmen 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 González Rodríguez, Cesar No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591221 González Rodríguez, Roberto No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591221 Guardeño Rafael, Soledad Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Gutiérrez González, German 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Gutiérrez Rodríguez, Francisco 
Javier 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Gutiérrez Rodríguez, Francisco 
Javier 

No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591202 Herrera Izquierdo, David 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Herrera Izquierdo, David No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Herrera Ruiz, Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Herrera Ruíz, Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Hichou Asraoui Hariz, Bachir No firmar la solicitud de participación. 
0590117 Hichou Asraoui Hariz, Bachir No firmar la solicitud de participación. 

0591221 Ho-Ván Menéndez, Natalia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Hoyos Manchado, Alba No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Ibañez López, Antonio 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Ibañez López, Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Ibañez López, Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Ibáñez López, Antonio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Izquierdo Gonzalez, Francisco 
de Asís 

No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 Jiménez Alegre, Marta 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0590118 Jiménez Alegre, Marta No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Jiménez Alegre, Marta No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Jiménez Alegre, Marta No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Lanchas García, Sergio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017 

0591221 Ledo Cabaleiro, Marina Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Lera Garrido, Fernando Juan 
de 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Linares López, Jaime No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
0591221 Llano Florez, Noelia Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Lobato Flecha, Cristina 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 López Alonso, Henar No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 López Díez, Jesús Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 López Fernández, M del Mar No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 López Gómez, José Joaquín 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 López Jiménez, Francisco 
Javier 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017.  

0590117 López Orejudo, Laura No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Lozano Torreli, Inmaculada No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Luque Brea, Rafael No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Madueño Buciegas, Tomás 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Mancha Diéguez, Rafael No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Marcos Fernández, Raquel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Marín Caba, Laura 
No firmar la solicitud de participación. 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Marletta Vázquez, Agustín Eloy No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Martín Bolea, Ricardo No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Martín Carrasco, Irene 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017 

0591221 Martín Martín-Consuegra, 
Ismael 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Martín Matilla, Raul No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Martínez Álvarez, Paula No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Martínez Esteban, Alberto No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Martínez Esteban, Alberto 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Martínez López, Noemí No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0591211 Matamoros Rosas, José Miguel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Mayor González, Clara Rebeca 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 
Mediavilla Caballero, Virginia 
María 

No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591211 Méndez Campa, Estefanía No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Mendez González, Noelia 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Méndez Gudín, Elena 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Méndez Nogués, Daniel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Menéndez Menéndez, Beatriz No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Menor Carbajal, Araceli No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Mera Amoretti, Carolina 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 Miguel Aristu, Jon 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Miguélez Martínez, Belén No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Mohamedi Munárriz, Yamina No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Moure Muiños, Alejandro No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Muñoz Santiago, Silvia 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Muñoz Segura, Juan Francisco 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 Nogales Gámiz, María 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Nogales Muñoz, Francisca de 
Paula 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Nogales Muñoz, Francisca de 
Paula 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Nóvao Abelleira, Alberto No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Ochoa Lerchundi, María No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017 

0591221 Ordóñez Moro, Ignacio 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Otegui Carles, Almudena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Palacin Fernández, María Ya figura en lista de aspirantes de la especialidad 03/03/18. 

0590117 Palomino Muñoz, Gema No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0590117 Parra Luna, Martín No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Parrondo Peláez, Andrea No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Patiño Trives, Alejandra M No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Patón Cuenca, Luis Miguel 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 Peña Alonso, Luis 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Pereira Flores, Miriam No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Pérez Amieva, Patricia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591220 Pérez Amieva, Patricia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Pérez de las Heras, M. del Pilar Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591229 Pérez Martínez, María José No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Pérez Rodríguez, Manuel No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 Pérez Sánchez, Leticia No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Pérez Villadangos, Carlos 

Solicitud presentada fuera de plazo. 
No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Picatoste Vázquez, Luis 
Alberto 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590118 Picatoste Vázquez, Luis 
Alberto 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590118 Piqué Rodríguez, Jose María No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 
Porcel Youssoufi, Chady 
Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Portero Espejo, Lorena del 
Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Portero Espejo, Lorena del 
Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Prado González, Lucía No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Prieto Benitez, Juan Tomás Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591229 Prieto Calvete, Lisardo 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Prieto Sabaté, Judit No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Prieto Sabaté, Judith No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Prieto Sánchez, Antonio Luis No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591221 Puñal Iglesias, Carlos Manuel 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 Queipo Fernández, Eloy No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Quintela Paz, M. Dolores Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591211 Redondas Cabanas, Elena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Regalón Aguilar, Francisco 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0590103 Reguera Uribelarrea, Elena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591202 Rial Capilla, Nicolás No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Rico Berdeal, María Elena No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Riestra Álvarez, Johanna No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Riveiro Senra, María Esther 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Robles Gómez, M. Elena Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0591202 Rodríguez Alonso, David No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Rodríguez Alonso, David No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Rodríguez Álvarez, Ignacio 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 Rodríguez Fernández, Isabel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Rodríguez Luengo, María No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590118 Rodríguez Luengo, María No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591220 Rodríguez Luengo, María 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591211 Rodríguez Muiños, Carlos 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Rodríguez Muiños, Carlos No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Rodríguez Prieto, Andoni No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Rodríguez Rubal, Yahel 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 
 

0591229 Rojas Andrés, Alberto No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Román Rodríguez, Cristóbal No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Roncero Tena, M. del Carmen Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590117 Rosado Rios, Águeda No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Saez Rodríguez, German 
Humberto No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0590117 Salas Garrucho, Francisco 
Manuel 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Salgado González, Nerea 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 San Martin Álvarez, José Emilio 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591202 San Martín Alvarez, Jose Emilio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Sánchez Álvarez, Daniel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0591211 Sánchez Domínguez, Raúl No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Sánchez Egocheaga, M. del 
Mar Ya figura en lista de aspirantes de la especialidad 14/02/20. 

0591220 Sánchez Egocheaga, M. del 
Mar 

Ya figura en lista de aspirantes de la especialidad 03/03/18. 

0590117 Sánchez Villa, María Gema No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el artículo 100.2 
de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 Santiago Álvarez, M. del Mar 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590118 Santos Valente, Jéssica Dos No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Segura Ortega, Elvira No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591211  Serrano Barrios, Sergio No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591229 Serrano Rodríguez, Sergio 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591229 Simal Paz, Daniel No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Soto Gavela, María del Mar No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Sotorrio Varela, Ana No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 
Suárez González-Manjoya, M. 
Antonia Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 

0590103 Tarancón Palomar, Marina 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Tarancón Palomar, Marina No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590103 Tejero Sotoca, Tamara No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Tejero Sotoca, Tamara Ya figura en Bolsa de aspirantes de la especialidad 03/04/17. 
 

0591229 Terán Piquero, Carmen 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Testón González, Fernando 
No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590117 Torre del Rey, Otilia de la 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Ureña Sánchez, Juan No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Uz González, M. del Carmen 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590103 Valdivielso López, Fátima M No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Valín García, Manuel 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Vázquez Álvarez, Lorena No aporta Anexo II (solicitud de participación). 

0591221 Vázquez Guzman, Myrian No justifica formación pedagógica y didáctica a la que se refiere el  artículo 
100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0591221 Vázquez Pedrosa, Fátima No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Videira Machado, Jorge No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0590117 Villar Conde, Sandra 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 
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0591211 Villar Roces, Javier No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591211 Villarreal Mansilla, Juan Carlos No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 22 de 
mayo de 2017. 

0591221 Vizcaíno Fernández, Cristina No aporta Anexo II (solicitud de participación). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO III 

Código APN RESOLUCIÓN QUE SE ADOPTA 

0591229 Abarquero San José, Jesús Felipe 
Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591229 Acero Álvarez, Olaya Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Aira Zunzunegui, Santiago Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591202 Álvarez García, Javier Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0590103 Álvarez González, Noelia Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590117 Álvarez González, Noelia 
Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590118 Álvarez González, Noelia 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590103 Álvarez Menéndez, Diana Desestimada. Alegación presentada fuera de plazo. 
0590117 Álvarez Menéndez, Diana Desestimada. Alegación presentada fuera de plazo. 

0590117 Álvarez Pozueco, Raquel Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590117 Álvarez Pozueco, Raquel Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 
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0590118 Álvarez Pozueco, Raquel 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591211 Álvarez Solares, Miguel Ángel 
Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590103 Antón Díaz, M José Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Astorga Malnero, Diego Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590117 Astorga Malnero, Diego Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590118 Astorga Malnero, Diego Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591220 Astorga Malnero, Diego Desestimada, está incluida en Bolsa del Cuerpo y de la especialidad. 

0590117 Baldovi Sánchez, Isabel Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590118 Baldovi Sánchez, Isabel Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 Bárcena Sánchez, Patricia Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 Botias Herrera, M. del Carmen Estimada parcialmente, se modifica el apartado 2.1. 
0591220 Botias Herrera, M. del Carmen Estimada parcialmente, se modifica el apartado 2.1. 
0590103 Botías Herrera,M  Carmen Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 Botías Herrera,M  Carmen Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0590118 Carrero Panal, Juan Antonio 
Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Carro Barreiro, Yenel Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590117 Castillo Fernández, Patricia del Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591219 Castro Castro, Daniel Desestimada. Especialidad no resuelta. 
0591211 Caveda Vega, Ruben Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591221 Chamorro Ramos, Hector 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590118 Chulián Prado, Sara Desestimada, está incluida en Bolsa del Cuerpo y de la especialidad. 
0591220 Chulián Prado, Sara Desestimada, está incluida en Bolsa del Cuerpo y de la especialidad. 
0590118 Cordero Magdalena, Juan Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
0591220 Cordero Magdalena, Juan Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 

0590117 Cosío Fernández, Avelina Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Cuadros Plaza Juan Antonio 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas en la Resolución de 
22 de mayo de 2017. 

0591229 Díaz Albarracín, Antonio 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591202 Díaz González, Félix Antonio 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0591211 Díaz Gutiérrez, David Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591221 Díaz Sánchez, Roberto Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Doblas Bajo, Mónica Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0591221 Escaja Domínguez, Cristina 
Desestimada, el perfil bilingüe debe solicitarse al Registro de 
Capacitación  Bilingüe. 
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 0590118 Espina Rodríguez, Cristina 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591211 Fernández Fernández, Daniel 
Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590117 Fernández García, María. Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
Se modifica el primer apellido. 

0590117 Fernández Martín, Silvia Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0591220 Fernández Martín, Silvia 

Desestimada, Según Anexo II de la Resolución de 22 de mayo de 2017, 
por la que se establecen las titulaciones necesarias para el desempeño 
de puestos en régimen de interinidad, 24 créditos deben corresponder 
a materias incluidas en la formación básica y/u obligatoria del plan de 
estudios del Grado alegado. 

0590219 Fernández Peña Gutierrez, Jorge 
Alberto Desestimada. Alegación presentada fuera de plazo. 

0590117 Fernández Pérez, Verónica Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0590118 Fernández Pérez, Verónica 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591220 Fernández Pérez, Verónica 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590103 Fonseca Monasterio, Paloma Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 García Casado, Susana Desestimada. Alegación presentada fuera de plazo. 

0591211 García González, Cesar 
Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 García Llamazares, Noelia Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0590103 García Menéndez, María Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 García Menéndez, María Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590118 García Menéndez, María Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0591220 García Menéndez, María Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0590117 García Ordoñez, Cristina Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590118 García Ordoñez, Cristina Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591220 García Suárez, Nuria Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590117 
Garrido Fernández-Llamazares, 
Carlos 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590118 Garrido Fernández-Llamazares, 
Carlos 

Desestimada, ya figura en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590220 Garrido Fernández-Llamazares, 
Carlos 

Desestimada, ya figura en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Gibaja Martín, Sergio Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591229 Giménez Cotanda, Eva 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591220 Gómez Gómez, Julia Desestimada, está incluida en Bolsa del Cuerpo y de la especialidad. 

0591221 Gómez Mesa, Teresa 
Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590103 González García, María Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0590117 González García, María Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 González García, María Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0591220 González García, María Estimada parcialmente, se modifica el apartado 2.1. 
0591221 González López, Ángel Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
0591221 González Rodríguez, Cesar Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
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0591221 González Suárez, M. del Carmen Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Grau Carnes, Carolina Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Herrero Sánchez, Patricia Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0590118 Jiménez Alegre, Marta 
Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591220 Jiménez Alegre, Marta 
Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590118 Jiménez Flores, Carina Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0591220 Jiménez Flores, Carina Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591220 Juncal Juncal, Fernanda Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Llamazares Trigo, Enrique Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0591229 López Cortina, Paloma Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 

0591221 López Esteban, Eva Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591221 López García, Begoña Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 López Jiménez, Francisco Javier Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 

0590117 López Orejudo, Laura Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0591220 Losa Martínez, Aurora Desestimada. Excluida, No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590117 Marcos Fernández, Raquel Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590103 Marcos Martos, Pedro 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 Marcos Martos, Pedro 
Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590103 Martínez García, M Esperanza Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 Martínez García, M Esperanza Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590118 Martínez García, María Esperanza Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
0590103 Martínez Rodríguez, Laura Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 Martínez Rodríguez, Laura Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590118 Martínez Rodríguez, Laura Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591220 Martínez Rodríguez, Laura Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 Mauriz Turrado, Isabel Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0590118 Méndez Sotorrío, María Jessica Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 

0590117 Menéndez Álvarez, Isabel Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590103 Menéndez Barros, M Sonia Estimada, se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Menéndez Barros, M Sonia 
Estimada, se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 Menéndez Barros, Sonia Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591220 Menéndez Menendez, Yolanda 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590117 Menéndez Menéndez, Yolanda Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590118 Menéndez Menéndez, Yolanda 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590117 Menor Carbajal, Araceli Desestimada. Alegación presentada fuera de plazo. 
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0591221 Mier Ramírez, Rosa María Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591221 Moliner Carreres, Patricia Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Monge Blesa, Ángela Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
0591221 Moraga Arenas, Mario Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 

0590103 Muñoz Segura, Juan Francisco Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590103 Murias Torecilla, Lucía Pilar 

Desestimada. La nota media global del expediente académico, tiene 
que estar basada en la escala numérica de 0-10. 
Desestimada. No tiene servicios prestados en centros públicos de 
Asturias 

0590118 Murias Torrecilla, Lucía Pilar Desestimada, la nota media del expediente académico debe ser la que 
corresponda a la titulación alegada para el ingreso en el Cuerpo.  

0591220 Murias Torrecilla, Lucía Pilar 
Desestimada, la nota media del expediente académico debe ser la que 
corresponda a la titulación alegada para el ingreso en el Cuerpo. 

0590103 Niño González, María Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 Niño González, María Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590118 Niño González, María Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0591220 Niño González, María Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0590117 Pando Bedriñana, Rosa M 
Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590118 Pando Bedriñana, Rosa María 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591220 Pando Bedriñana, Rosa María 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590117 Parrondo Peláez, Andrea Desestimada. No reúne 24 créditos en las materias incluidas en la 
formación básica y/u obligatoria del plan de estudios de Grado alegado. 

0590118 Pascual González, Aida 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10.  

0590117 Pérez Fernández, Laura Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0591221 Pérez Ramón, Isaías Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0590118 Picatoste Vázquez, Luis Alberto Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
0590117 Plaza Terán, Blasa Inés Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0591221 Rabazo Márquez, Francisco Javier Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 
0591202 Redondas Cabanas, Elena Desestimada. La solicitud no tiene asiento de entrada en el registro. 

0591211 Redondas Cabanas, Elena Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590103 Río Cuesta, Marta Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 Río Cuesta, Marta Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0591229 Rionda Rodríguez, Julia 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0590117 Rodríguez Beltran, Manuel Ángel Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590103 Rodríguez García, Mirian 
Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590117 Rodríguez García, Mirian Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590118 Rodríguez García, Mirian 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 
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0591220 Rodríguez García, Mirian 
Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 

0591221 Rosado Vázquez, Mario 
Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Royo Frías, Elia Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591221 Rubín González, Gumersindo Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0591221 Ruiz Alonso, Virginia Desestimada, alegación presentada fuera de plazo. 

0590103 Sánchez Pérez, Noemí Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0590117 Sánchez Pérez, Noemí 
Desestimada. La nota media global del expediente académico tiene que 
estar basada en la escala numérica de 0-10. 

0591211 Sánchez Tejada, José Luis Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591229 Sanjorge Maquieira, Ana Patricia Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591211 Serrano Barrios, Sergio Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590103 Sierra Ruiz, David 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590117 Sierra Ruiz, David Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0590118 Sierra Ruiz, David Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591220 Sierra Ruiz, David Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591221 Somarriba Fresnedo, Raquel 

Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 
El expediente académico debe ser el que corresponda a la titulación 
alegada para el ingreso en el cuerpo. 

0591229 Somarriba Fresnedo, Raquel 

Desestimada, la nota media global del expediente académico de la 
titulación exigida, tiene que estar basada en la escala numérica de 0-
10. 
 

0590117 Somiedo Arguelles, Marcos Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0590103 Sopeña Sánchez, Clara Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591229 Tejedor Díaz, Rubén Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0591221 Toro Crespo, Ana Belén Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0591221 Valdés Fernández, M. Esther 
Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 

0591211 Valín García, Manuel Desestimada, correctamente baremada de acuerdo con las bases de la 
convocatoria. 

0590118 Valle García, Claudia Estimada, se modifica el apartado 2.1. 
0590103 Valle García, Cláudia Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 
0590117 Valle García, Cláudia Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0591221 Vázquez Pedrosa, Fátima 

Desestimada, Según Anexo II de la Resolución de 22 de mayo de 2017, 
por la que se establecen las titulaciones necesarias para el desempeño 
de puestos en régimen de interinidad, 24 créditos deben corresponder 
a materias incluidas en la formación básica y/u obligatoria del plan de 
estudios del Grado alegado. 

0591221 Vega Valdés, Pelayo Estimada, se modifica el apartado 2.1. 

0590118 Villanueva García, M. Argentina Estimada, se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y de la 
Especialidad. 
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